Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

Er e- kl asse -

10103
10101
10102

10105
10106
10104

10108
10107
10109

10110
10111
10112

10113
10115
10114

10116
10117
10118

10121
10119
10120

10123
10122
10124

10125
10126
10127

10129
10130
10128

Team
Maar ssen
ZETA 1
Hui zen 1
REGA 1
ZTTV 1
SHOT (S)

Di
DO
DO

Dl
DO
VR

Di
DO
DO

Dl
Dl
DO

DO
DO
VR

Dl
DO
VR

Dl
DO
DO

Dl
DO
VR

DO
DO
VR

Dl

Dl
DO

1

Poule A

21 jan 20:15 Huizen 1

23 jan 19:45 Maarssen

23 jan 20:30 ZTTV 1

28 jan 20:15 SHOT (9S)

30 jan 20:00 REGA 1

31 jan 20:30 ZETA 1

04 feb 20:15 Huizen 1

06 feb 19:45 Maarssen

06 feb 20:00 REARA 1

11 feb 20:15 Huizen 1

11 feb 20:15 SHOT (9S)

13 feb 20:30 ZTTV 1

06 nmrt 19:45 Maarssen

06 mt 20:30 ZTTV 1

07 mt 20:30 ZETA 1

11 nrt 20:15 SHOT (S

13 nmrt 20:00 REGA 1

14 nmrt 20:30 ZETA 1

18 nrt 20:15 Huizen 1

20 nrt 19:45 Maarssen

20 mt 20:30 ZTTV 1

25 nrt 20:15 SHOT (S)

27 mmt 20:30 ZTTV 1

28 mrt 20:30 ZETA 1

03 apr 19:45 Maarssen

03 apr 20:00 REGA 1

04 apr 20:30 ZETA 1

15 apr 20:15 SHOT (S

15 apr 20:15 Huizen 1

17 apr 20:00 REGA 1
Wedstrijd adres Post code
Bl oenst ede 223 3608 TA
Gedenpt e Gracht 19 3894 BA
Hol | ebl ok 4 1273 EG
WAt er goor weg 48 3861 MA
Laan van Vol | enhove 2195 3706 GW
W | aertstraat 49-C 3766 CP
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ZETA 1
SHOT (S)
REGA 1

ZTTV 1
Hui zen 1
Maar ssen

SHOT (S)
ZTTV 1
ZETA 1

Maar ssen
REGA 1
ZETA 1

REGA 1
Hui zen 1
SHOT (9)

Maar ssen
ZTTV 1
Hui zen 1

REGA 1
ZETA 1
SHOT (S)

Hui zen 1
Maar ssen
REGA 1

Hui zen 1
SHOT (S)
ZTTV 1

ZETA 1
ZTTV 1
Maar ssen

Pl aats
MAARSSEN
ZEEWOLDE

HUI ZEN

NI JKERK GLD
ZEI ST

SCEST

Tel . zaal
0346- 831350

035-5253383
033-2463157
06- 27585489
035- 6020815
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20
21
24

27
29
31

03
03
04

10
12
14

04
07
07

10
12
14

17
18
21

26
28
28

31
01
04

14
14
16

Hoof dkl asse -
11103 MA
11101 Dl
11102 VR
11106 VA
11105 VO
11104 VR
11108 VA
11109 VA
11107 Dl
11110 MA
11111 VO
11112 VR
11113 Dl
11114 VR
11115 VR
11117 MA
11116 VO
11118 VR
11121 MA
11119 Dl
11120 VR
11123 VO
11122 VR
11124 VR
11126 MA
11125 DI
11127 VR
11128 MA
11130 VA
11129 VO
Team

TVS 1

VTV (N) 1
Veenl and 1
TW 1

Hi |l versum 1

WK 1

Poul e A

jan 20:15 TVP 1

jan 20:15 VIV (N 1
jan 20:15 WK 1

jan 20:15 TvS 1

jan 20:15 Hilversum1
jan 20:15 Veenland 1
feb 20:15 TVP 1

feb 20:15 TVvS 1

feb 20:15 VIV (N) 1
feb 20:15 TVP 1

feb 20:15 Hilversuml
feb 20:15 WK1

nrt 20:15 VIV (N 1
nrt 20:15 Veenland 1
mt 20:15 WK1

nrt 20:15 TvS 1

nrt 20:15 Hilversum1
nrt 20:15 Veenland 1
nrt 20:15 TVP 1

nrt 20:15 VIV (N 1
mt 20:15 WK1

nrt 20:15 Hilversum1
nrt 20:15 WK 1

nrt 20:15 Veenland 1
nrt 20:15 TVvS 1

apr 20:15 VIV (N 1
apr 20:15 Veenland 1
apr 20:15 TvsS 1

apr 20:15 TVP 1

apr 20:15 Hilversum1l

Wedstrijd adres

Mar kt st raat 59

Hel mkruid 9

Pi eter Joostenlaan 24
Hal vi nkhui zer weg 82
Vaartweg 52

Sportweg 4

Post code

3925
3434
3648
3882
1217
3628

JP
(o1}
XR
LA
SV
AZ
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Veenl and 1
Hi | versum 1
TVS 1

TP 1
WK 1
VTV (N) 1

Hi | versum 1
Veenl and 1
WK 1

VTV (N 1
TVS 1
Veenl and 1

TVS 1
Hi | versum 1
TVP 1

WK 1
VIV (N) 1
TVP 1

TVS 1
Veenl and 1
Hi | versum 1

TVP 1
VIV (N) 1
TVS 1

H | versum 1
TVP 1
WK 1

VIV (N 1
WK 1
Veenl and 1

Pl aats
SCHERPENZEEL G.D
NI EUMEGEI N

WLN S

PUTTEN

HI LVERSUM
KOCKENGEN

Tel . zaal

033-2772924
030- 6066223
0297- 284635
0341- 353839
035- 6233388
0346- 241121
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Poul e A

20
21
21

27
28
29

03
04
04

10
10
11

19

04
04
05

10
11

17
18
18

24
25
26

01
01
02

14
14
15

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb

nrt
mt
nrt

nrt
mt

nrt
nrt
nmt

nrt
nrt
nmt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

le kl asse -
12103 MA
12101 DI
12102 D
12105 MA
12106 DI
12104 WO
12108 MA
12107 DI
12109 Dl
12110 MA
12111 MA
12112 Dl
12118 WO
12113 Dl
12115 D
12114 WO
12116 NMA
12117 D
12121 MA
12119 Dl
12120 D
12123 MA
12122 Dl
12124 WO
12125 DI
12126 Dl
12127 WO
12129 MA
12130 MA
12128 D
Team

Bunshot 1
TTVN N euwegein 1
G spen 2

Vos Cccasi ons/ SKF 1
SVO 1

Hoogl and 1

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:

20:
20:
20:

20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
15
30

00
00
00

15
15
00

15
00
30

00

15
30
00

00
00

15
15
30

00
30
00

15
00
00

00
15
00

G spen 2
SVO 1
Vos Cccasi ons/ SKF

TTVN Ni euwegein 1
Hoogl and 1
Bunshot 1

G spen 2
SVO 1
Hoogl and 1

G spen 2
TTVN N euwegein 1
Vos Cccasi ons/ SKF

Bunshot 1

SVO 1
Vos Cccasi ons/ SKF
Bunshot 1

TTVN N euwegein 1
Hoogl and 1

G spen 2
SVO 1
Vos Cccasi ons/ SKF

TTVN Ni euwegein 1
Vos Cccasi ons/ SKF
Bunshot 1

SVO 1
Hoogl and 1
Bunshot 1

TTVN Ni euwegein 1
G spen 2
Hoogl and 1

Wedstrijd adres
Torenval k 47

Heenr aadswei de 13

Pi nkst er bl oem 90- NAAST
Wageni ngsel aan 1- A

Mer evel dl aan 12

Br eel andhof 8

1

Post code

3752
3437
4102
3903
3454
3828

SJ

CA
KD
LA
CG
VL
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Bunshot 1
TTVN Ni euwegein 1
Hoogl and 1

Vos Cccasi ons/ SKF 1

G spen 2
SVO 1

TTVN Ni euwegein 1

Vos Cccasi ons/ SKF 1

Bunshot 1

SVO 1

Hoogl and 1
Bunshot 1

G spen 2

Hoogl and 1

G spen 2

TTVN Ni euwegein 1

SVO 1

Vos Cccasi ons/ SKF 1

Hoogl and 1
Bunshot 1
TTVN Ni euwegein 1

G spen 2
SVO 1
Hoogl and 1

G spen 2
TTVN Ni euwegein 1

Vos Cccasi ons/ SKF 1

Bunshot 1

Vos Cccasi ons/ SKF 1

SVO 1

Pl aats

BUNSCHOTEN- SPAKENBURG
NI EUMEGEI N

CULEMBORG

VEENENDAAL

DE MEERN

HOOGLAND

Tel . zaa

033- 2982656
030- 6300206
06- 51392536
0318- 514558
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le klasse - Poule B

13102 MA 20 jan 20:15 TVS 2 ONl 1

13103 DO 23 jan 20:00 Werden 1 G spen 1

13101 VR 24 jan 20:15 UTTC 1 Maar ssen 2

13104 MA 27 jan 20:15 dspen 1 UTTC 1

13105 DO 30 jan 19:45 Maarssen 2 TVS 2

13106 VR 31 jan 20:00 ON 1 Werden 1

13108 DO 06 feb 20:00 Werden 1 Maar ssen 2

13107 VR 07 feb 20:15 UTTC 1 TVS 2

13109 VR 07 feb 20:00 ON 1 G spen 1

13112 NMA 10 feb 20:15 TVS 2 G spen 1

13110 DO 13 feb 20:00 Werden 1 UTTC 1

13111 DO 13 feb 19:45 WMaarssen 2 ONl 1

13114 MA 03 mrt 20:15 dspen 1l Maar ssen 2

13115 MA 03 mrt 20:15 TVS 2 Werden 1

13113 VR 07 mt 20:15 UTTC 1 ONl 1

13118 MA 10 mrt 20:15 Gspen 1 Werden 1

13116 DO 13 nrt 19:45 Maarssen 2 UTTC 1

13117 VR 14 mrt 20:00 ON 1 TVS 2

13120 MA 17 nrt 20:15 TVS 2 Maar ssen 2

13121 DO 20 nrt 20:00 Werden 1 ONl 1

13119 VR 21 mt 20:15 UITC 1 G spen 1

13122 NMA 24 nrt 20:15 TVS 2 UTTC 1

13124 MA 24 mrt 20:15 Gspen 1 ONl 1

13123 DO 27 mrt 19:45 WMaarssen 2 Werden 1

13127 MA 31 mrt 20:15 Gspenl TVS 2

13125 VR 04 apr 20:15 UTTC 1 Werden 1

13126 VR 04 apr 20:00 ON 1 Maar ssen 2

13129 DO 17 apr 19:45 Maarssen 2 G spen 1

13130 DO 17 apr 20:00 Werden 1 TVS 2

13128 VR 18 apr 20:00 ON 1 UTTC 1

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Maar ssen 2 Bl oenst ede 223 3608 TA MAARSSEN 0346- 831350
TVS 2 Mar kt straat 59 3925 JP  SCHERPENZEEL GLD 033- 2772924
G spen 1 Pi nkst er bl oem 90- NAAST 4102 KD  CULEMBORG 06- 51392536
Nl 1 Poortdijk 34 3402 BS | JSSELSTEIN UT 030- 6882838
Woerden 1 Jozef |srael slaan 62 3443 CT WOERDEN 0348- 419666
UTTC 1 Duur st edel aan 14- A 3525 AR UTRECHT 06- 12567899
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Poule C

21
24
24

30
30
31

07
07
07

11
13
14

04
06
07

13
13
14

18
21
21

25
27
27

03
04
04

17
18
18

le kl asse -
14102 D
14101 VR
14103 VR
14104 DO
14105 DO
14106 VR
14107 VR
14108 VR
14109 VR
14112 D
14111 DO
14110 VR
14115 D
14114 DO
14113 VR
14116 DO
14118 DO
14117 VR
14120 D
14119 VR
14121 VR
14122 D
14123 DO
14124 DO
14127 DO
14125 VR
14126 VR
14129 DO
14128 VR
14130 VR
Team

ZETA 2

Vlug en Vaardig 1
Bijnaat 1
Hoogl and 2
Vitac 1

LTTC 1

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

00
15
15

15
15
30

15
15
30

00
15
15

00
15
15

15
15
30

00
15
15

00
15
15

15
15
30

15
30
15

Hoogl and 2
LTTC 1
Vitac 1

Vlug en Vaardig 1

Bi j mat 1
ZETA 2

LTTC 1
Vitac 1
ZETA 2

Hoogl and 2
Bijmaat 1
Vitac 1

Hoogl and 2

Viug en Vaardig 1

LTTC 1

Bijmat 1

Viug en Vaardig 1

ZETA 2

Hoogl and 2
LTTC 1
Vitac 1

Hoogl and 2
Bijmat 1

Viug en Vaardig 1

Vlug en Vaardig 1

LTTC 1
ZETA 2

Bijmat 1
ZETA 2
Vitac 1

Wedstrijd adres
Gedenpte Gracht 19
Vaartweg 52
Damvand 1

Br eel andhof 8

Pi eter Joostenlaan 24

Kof schip 6

Post code

3894
1217
1274
3828
3648
8223

BA
SV
PC
VL
XR
EZ

pagina 5 van 41

ZETA 2
Bi j maat 1
VIug en Vaardig 1

LTTC 1
Hoogl and 2
Vitac 1

Hoogl and 2
Bijmaat 1
Viug en Vaardig 1

VIug en Vaardig 1
ZETA 2
LTTC 1

Vitac 1
Bijmaat 1
ZETA 2

LTTC 1
Vitac 1
Hoogl and 2

Bijmat 1
VIug en Vaardig 1
ZETA 2

LTTC 1
Vitac 1
ZETA 2

Hoogl and 2
Vitac 1
Bijmaat 1

VIug en Vaardig 1
LTTC 1
Hoogl and 2

Pl aats
ZEEWOLDE
H LVERSUM
HUI ZEN
HOOGLAND
WLN S
LELYSTAD

Tel . zaa

035-6233388
035-5260596

0297- 284635
0320- 233090
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2e kl asse -
15101 DO
15102 VR
15103 VR
15106 DI
15105 WO
15104 VR
15109 Dl
15107 DO
15108 VR
15111 WO
15110 VR
15112 VR
15116 WO
15113 DO
15114 VR
15115 VR
15117 Dl
15118 VR
15119 DO
15120 VR
15121 VR
15123 WO
15122 VR
15124 VR
15126 DI
15125 DO
15127 VR
15128 DI
15129 WO
15130 VR
Team

Bunshot 2

Al neerspin 1
Woerden 3
Elan 1

Hoogl and 3

ATC Alnere 1

Poul e A

23 jan 20:15 Ean 1

24 jan 20:15 ATC Al nere
24 jan 20:00 Al neerspin
28 jan 20:00 Hoogland 3
29 jan 20:00 Bunshot 2

31 jan 20:00 Werden 3

04 feb 20:00 Hoogland 3
06 feb 20:15 Ean 1

07 feb 20:00 Al neerspin
12 feb 20:00 Bunshot 2

14 feb 20:00 Al neerspin
14 feb 20:15 ATC Al nere
19 feb 20:00 Bunshot 2

06 mt 20:15 Elan 1

07 nrt 20:00 Werden 3

07 mrt 20:15 ATC Al nere
11 nrt 20:00 Hoogland 3
14 mrt 20:00 Wberden 3

20 ntt 20:15 Elan 1

21 mt 20:15 ATC Al nere
21 mrt 20:00 Al neerspin
26 nrt 20:00 Bunshot 2

28 mt 20:15 ATC Al nere
28 nrt 20:00 Werden 3

01 apr 20:00 Hoogland 3
03 apr 20:15 Elan 1

04 apr 20:00 Werden 3

15 apr 20:00 Hoogland 3
16 apr 20:00 Bunshot 2

18 apr 20:00 Al neerspin

Wedstrijd adres
Torenval k 47
Anbonstraat 1

Jozef |srael slaan 62
De G oot hof 12

Br eel andhof 8
Meer vel dstraat 50

=

Post code

3752
1335
3443
3742
3828
1359

SJ
JVv
CT
SJ
VL
HZ
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Bunshot 2
Hoogl and 3
Wer den 3

Al nmeerspin 1
ATC Alnere 1
Elan 1

Woerden 3
ATC Al nere 1
Bunshot 2

Hoogl and 3
Elan 1
Wer den 3

Elan 1

Hoogl and 3
Bunshot 2

Al nmeerspin 1

ATC Al nere
Al neerspin 1

[

Woerden 3
Bunshot 2
Hoogl and 3

Al meerspin 1
Elan 1
Hoogl and 3

Bunshot 2
Al neerspin
ATC Alnere 1

[

Elan 1
Werden 3
ATC Alnere 1

Pl aats

BUNSCHOTEN- SPAKENBURG
ALMVERE

WOERDEN

BAARN

HOOGLAND

ALMVERE

Tel . zaa

033- 2982656
036- 5296585
0348- 419666
035-5423738

036-5319510
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2e kl asse -
16101 MA
16103 DO
16102 VR
16105 Dl
16104 DO
16106 VR
16107 VA
16108 DO
16109 VR
16111 Dl
16110 DO
16112 VR
16113 MA
16114 DO
16115 VR
16116 Dl
16118 DO
16117 VR
16119 MA
16121 DO
16120 VR
16123 Dl
16124 DO
16122 VR
16125 MA
16127 DO
16126 VR
16129 DI
16130 DO
16128 VR
Team

De Schans 1
VTV (N) 2
O\l 2

Woer den 2

Veenl and 2

Leerdam 1

Poule B

20 jan 19:45 Leerdaml1
23 jan 20:00 Werden 2
24 jan 20:15 Veenland 2
28 jan 20:15 VIV (N) 2
30 jan 20:00 De Schans 1
31 jan 20:00 ONI 2

03 feb 19:45 Leerdam1
06 feb 20:00 Werden 2
07 feb 20:00 ON 2

11 feb 20:15 VIV (N 2
13 feb 20:00 Werden 2
14 feb 20:15 Veenland 2
03 mt 19:45 Leerdaml1
06 mrt 20:00 De Schans 1
07 mmt 20:15 Veenland 2
11 mt 20:15 VIV (N 2
13 nrt 20:00 De Schans 1
14 mt 20:00 ON 2

17 mt 19:45 Leerdam1
20 nmrt 20:00 \Werden 2
21 mrt 20:15 Veenl and 2
25 mt 20:15 VIV (N 2
27 mmt 20:00 De Schans 1
28 mt 20:15 Veenl and 2
31 mmt 19:45 Leerdam1
03 apr 20:00 De Schans 1
04 apr 20:00 ON 2

15 apr 20:15 VIV (N 2
17 apr 20:00 Werden 2
18 apr 20:00 ON 2

Wedstrijd adres
Bovenker kweg 78

Hel mkruid 9

Poortdijk 34

Jozef |srael slaan 62
Pi eter Joostenlaan 24
Ti endweg 9

Post code

3417
3434
3402
3443
3648
4142

TA
(o1}
BS
CT
XR
EG
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VIV (N) 2

De Schans 1

O\ 2

Veenl and 2
Leerdam 1
Woer den 2

Veenl and 2
VTV (N) 2

De Schans 1

ONl 2
Leerdam 1

De Schans 1

O\l 2
VTV (N) 2
Woer den 2

Leerdam 1
Wber den 2
Veenl and 2

De Schans 1

ON 2
VIV (N) 2

Woer den 2
ONl 2
Leerdam 1

Wber den 2
Veenl and 2
VTV (N) 2

De Schans 1

Veenl and 2
Leerdam 1

Pl aats
MONTFOORT

NI EUMEGEI N

I JSSELSTEI N UT
WOERDEN

WLN S

LEERDAM

Tel . zaa

06-11084869
030- 6066223
030- 6882838
0348- 419666
0297- 284635
0345- 615985
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2e klasse - Poule C

17103 DI 21 jan 20:00 Traiectum1l G spen 3

17101 DO 23 jan 19:45 Maarssen 3 Leerdam 2

17102 VR 24 jan 20:00 SHOT (S) 2 Bunshot 3

17104 MA 27 jan 20:15 G spen 3 Maar ssen 3

17105 MA 27 jan 19:45 Leerdam 2 SHOT (S) 2

17106 WO 29 jan 20:00 Bunshot 3 Trai ectum 1

17108 DI 04 feb 20:00 Traiectuml Leerdam 2

17109 WO 05 feb 20:00 Bunshot 3 G spen 3

17107 DO 06 feb 19:45 Maarssen 3 SHOT (S) 2

171112 MA 10 feb 19:45 Leerdam 2 Bunshot 3

17110 DI 11 feb 20:00 Traiectum1l Maar ssen 3

17112 VR 14 feb 20:00 SHOT (S) 2 G spen 3

17117 WO 19 feb 20:00 Bunshot 3 SHOT (S) 2

17114 MA 03 mrt 20:15 G spen 3 Leerdam 2

17113 DO 06 mrt 19:45 Maarssen 3 Bunshot 3

17115 VR 07 mrt 20:00 SHOT (S) 2 Trai ectum 1

17116 MA 10 mrt 19:45 Leerdam 2 Maar ssen 3

17118 MA 10 mt 20:15 G spen 3 Trai ectum 1

17121 DI 18 mrt 20:00 Traiectuml Bunshot 3

17119 DO 20 mrt 19:45 Maarssen 3 G spen 3

17120 VR 21 mrt 20:00 SHOT (S) 2 Leerdam 2

17123 NMA 24 mrt 19:45 Leerdam 2 Trai ectum 1

17124 NMA 24 mrt 20:15 G spen 3 Bunshot 3

17122 VR 28 mrt 20:00 SHOT (S) 2 Maar ssen 3

17127 MA 31 mrt 20:15 G spen 3 SHOT (S) 2

17126 WO 02 apr 20:00 Bunshot 3 Leerdam 2

17125 DO 03 apr 19:45 WMaarssen 3 Trai ectum 1

17129 MA 14 apr 19:45 Leerdam 2 G spen 3

17130 DI 15 apr 20:00 Traiectum1l SHOT (S) 2

17128 WD 16 apr 20:00 Bunshot 3 Maar ssen 3

Team Wedstrijd adres Post code Pl aats Tel . zaal
Maar ssen 3 Bl oenst ede 223 3608 TA  MAARSSEN 0346- 831350
Bunshot 3 Torenval k 47 3752 SJ  BUNSCHOTEN- SPAKENBURG 033- 2982656
G spen 3 Pi nkst er bl oem 90- NAAST 4102 KD  CULEMBORG 06- 51392536
SHOT (S) 2 Wllaertstraat 49-C 3766 CP  SCEST 035- 6020815
Trai ectum 1 Loevenhout sedijk 4 3552 XE  UTRECHT 030- 2616970
Leerdam 2 Ti endweg 9 4142 EG LEERDAM 0345- 615985
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Poule D

23
24
25

29
31
31

05
07
08

13
14
14

06
07
08

12
14
14

20
21
22

27
28
28

02
04
05

16
18
18

2e kl asse -
18102 DO
18103 VR
18101 ZA
18106 WO
18104 VR
18105 VR
18109 WO
18108 VR
18107 ZA
18112 DO
18110 VR
18111 VR
18115 DO
18114 VR
18113 ZA
18117 WO
18116 VR
18118 VR
18120 DO
18121 VR
18119 ZA
18122 DO
18123 VR
18124 VR
18126 WO
18127 VR
18125 ZA
18128 WO
18129 VR
18130 VR
Team

Effect 1
LTTC 2
Almere United 1
Bi j maat 2
Woer den 4

El an 2

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
13:

20:
20:
20:

20:
20:
13:

20:
20:
20:

20:
20:
13:

20:
20:
20:

20:
20:
13:

20:
20:
20:

20:
20:
13:

20:
20:
20:

15
00
00

30
15
15

30
00
00

15
00
15

15
15
00

30
15
15

15
00
00

15
15
15

30
15
00

30
15
00

Effect 1
Woer den 4
Al nere United

LTTC 2
Bi j raat 2
El an 2

LTTC 2
Woer den 4
Al nere United

Effect 1
Wber den 4
El an 2

Effect 1
Bi j maat 2
Al nere United

LTTC 2
El an 2
Bi j raat 2

Effect 1
Woer den 4
Al nere United

Effect 1
El an 2
Bi j raat 2

LTTC 2
Bi j maat 2
Al nere United

LTTC 2
El an 2
Wber den 4

Wedstrijd adres
Lekdijk Oost 15-A
Kof schip 6

Mar at honl aan 13
Damvand 1

Jozef |srael slaan 62
De Groot hof 12

Post code

3961
8223
1318
1274
3443
3742

MB
EZ
ED
PC
(1)
SJ

pagina 9 van 41

LTTC 2
Bi j maat 2
El an 2

Woer den 4
Al mere United
Effect 1

Bi j maat 2
El an 2
Effect 1

Bi j maat 2
Al nere United
LTTC 2

Woer den 4
El an 2
LTTC 2

Effect 1
Al nere United
Woer den 4

El an 2
LTTC 2
Bi j raat 2

Al mere United
Woer den 4
LTTC 2

El an 2
Effect 1
Wer den 4

Al nere United
Bi j maat 2
Effect 1

Pl aats

W JK Bl J DUURSTEDE
LELYSTAD

ALMVERE

HUI ZEN

WOERDEN

BAARN

Tel . zaal
0343-597774
0320- 233090

035-5260596
0348- 419666
035-5423738



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

3e klasse - Poule A

19101 DO 23 jan 20:15 VIV (N) 3 - Reflex Maarn 1

19102 DO 23 jan 20:30 ZTTV 2 - TVS 3

19103 VR 24 jan 20:15 Hilversum?2 - Werden 6

19106 MA 27 jan 20:15 TVS 3 - Hilversum 2

19105 DI 28 jan 20:00 Reflex Maarn 1 - ZTTV 2

19104 VR 31 jan 20:00 Werden 6 - VIV (N 3

19109 MA 03 feb 20:15 TVS 3 - Werden 6

19107 DO 06 feb 20:15 VIV (N 3 - ZTTV 2

19108 VR 07 feb 20:15 Hilversum?2 - Reflex Maarn 1

19111 DI 11 feb 20:00 Reflex Maarn 1 - TVS 3

19112 DO 13 feb 20:30 ZTTV 2 - Wberden 6

19110 VR 14 feb 20:15 Hilversum?2 - VIV (N 3

19113 DO 06 nmrt 20:15 VIV (N) 3 - TVS 3

19115 DO 06 nrt 20:30 ZTTV 2 - Hilversum 2

19114 VR 07 mrt 20:00 Werden 6 - Reflex Maarn 1

19117 MA 10 nrt 20:15 TVS 3 - ZTTV 2

19116 DI 11 mrt 20:00 Reflex Maarn 1 - VIV (N 3

19118 VR 14 mrt 20:00 Werden 6 - Hlversum?2

19119 DO 20 mrt 20:15 VIV (N) 3 - Werden 6

19120 DO 20 nrt 20:30 ZTTV 2 - Reflex Maarn 1

19121 VR 21 nrt 20:15 Hilversum2 - TVS 3

19123 DI 25 mrt 20:00 Reflex Maarn 1 - Hlversum?2

19122 DO 27 nrt 20:30 ZTTV 2 - VIV (N 3

19124 VR 28 mrt 20:00 Werden 6 - TVsS 3

19126 MA 31 nrt 20:15 TVS 3 - Reflex Maarn 1

19125 DO 03 apr 20:15 VIV (N) 3 - Hilversum?2

19127 VR 04 apr 20:00 Werden 6 - ZTTV 2

19128 MA 14 apr 20:15 TVS 3 - VIV (N 3

19129 DI 15 apr 20:00 Reflex Maarn 1 - Werden 6

19130 VR 18 apr 20:15 Hilversum2 - ZTTV 2

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
TVS 3 Mar kt straat 59 3925 JP  SCHERPENZEEL GLD 033- 2772924
Reflex Maarn 1 Buurtsteeg 9 3951 LL MAARN 06- 25010610
VIV (N 3 Hel mkruid 9 3434 CT NI EUEGEIN 030- 6066223
ZTTV 2 Laan van Vol | enhove 2195 3706 GW ZEI ST 06- 27585489
Woer den 6 Jozef |srael slaan 62 3443 CT WOERDEN 0348- 419666
H | versum 2 Vaart weg 52 1217 SV HI LVERSUM 035- 6233388
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Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

3e kl asse -
20103 VO
20101 VR
20102 VR
20106 VA
20104 Dl
20105 Dl
20109 VA
20108 WO
20107 VR
20111 Dl
20110 WO
20112 VR
20114 Dl
20113 VR
20115 VR
20117 MA
20116 D
20118 Dl
20121 VWO
20119 VR
20120 VR
20123 Dl
20124 Dl
20122 VR
20126 MA
20127 D
20125 VR
20128 MA
20129 D
20130 WO
Team

ttv VHC 1
SVO 2

Veenl and 3
TVP 3

Hi | versum 3

SVE 2

Poule B

22
24
24

27
28
28

03
05
07

11
12
14

04
07
07

10
11
11

19
21
21

25
25
28

31
01
04

14
15
16

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

00
15
15

15
15
15

15
00
15

15
00
15

15
15
15

15
15
15

00
15
15

15
15
15

15
15
15

15
15
00

ttv VHC 1
Hi | versum 3
Veenl and 3

TVP 3
SVE 2
SVO 2

TVP 3
ttv VHC 1
Hi | versum 3

SVO 2
ttv VHC 1
Veenl and 3

SVE 2
Hi | versum 3
Veenl and 3

TVP 3
SVO 2
SVE 2

ttv VHC 1
Hi | versum 3
Veenl and 3

SVO 2
SVE 2
Veenl and 3

TVP 3
SVE 2
Hi |l versum 3

TVP 3
SVO 2
ttv VHC 1

Wedstrijd adres
Bongerd 4

Mer evel dl aan 12

Pi eter Joostenlaan 24
Hal vi nkhui zer weg 82
Vaartweg 52
Loevenhout sedijk 4

Post code

4124
3454
3648
3882
1217
3552

AK
CG
XR
LA
SV
XE
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SVE 2
SVO 2
TVP 3

ttv VHC 1
Hi | versum 3
Veenl and 3

SVE 2
SVO 2
Veenl and 3

TVP 3
Hi | versum 3
SVE 2

SVO 2
TVP 3
ttv VHC 1

Veenl and 3
Hi | versum 3
ttv VHC 1

TVP 3
SVE 2
SVO 2

ttv VHC 1
TVP 3
Hi | versum 3

SVO 2
Veenl and 3
ttv VHC 1

H | versum 3
SVE 2
Veenl and 3

Pl aats
HAGESTEI N
DE MEERN
WLN S
PUTTEN

HI LVERSUM
UTRECHT

Tel . zaa
0347- 351667

0297- 284635
0341- 353839
035-6233388
030-2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

3e klasse - Poule C

21102 MA 20 jan 20:15 TVP 4
21101 DI 21 jan 20:15 VIV (N) 4
21103 DO 23 jan 20:00 G spen 4
21104 DI 28 jan 20:15 SVE 1
21105 DO 30 jan 19:45 Mnaarssen 4
21106 VR 31 jan 20:00 REGA 2
21107 DI 04 feb 20:15 VIV (N 4
21108 DO 06 feb 20:00 G spen 4
21109 VR 07 feb 20:00 REGA 2
21112 MA 10 feb 20:15 TVP 4
21110 DO 13 feb 20:00 G spen 4
21111 DO 13 feb 19:45 Maarssen 4
21115 MA 03 mrt 20:15 TVP 4
21113 DI 04 nmrt 20:15 VIV (N 4
21114 DI 04 nrt 20:15 SVE 1
21118 DI 11 mrt 20:15 SVE 1
21116 DO 13 nrt 19:45 Maarssen 4
21117 VR 14 nrt 20:00 REGA 2
21120 MA 17 mrt 20:15 TVP 4
21119 DI 18 nmrt 20:15 VIV (N) 4
21121 DO 20 nrt 20:00 G spen 4
21122 MA 24 mrt 20:15 TVP 4
21124 DI 25 nmrt 20:15 SVE 1

21123 DO 27 nrt 19:45 Maar ssen 4

21125 DI 01 apr 20:15 VIV (N 4
21127 DI 01 apr 20:15 SVE 1
21126 VR 04 apr 20:00 REGA 2

21129 DO 17 apr 19:45 WMnarssen 4

21130 DO 17 apr 20:00 G spen 4

21128 VR 18 apr 20:00 REGA 2

Team Wedstrijd adres Post code
Maar ssen 4 Bl oenst ede 223 3608 TA
VTV (N) 4 Hel mkruid 9 3434 CT
G spen 4 Pi nkst er bl oem 90- NAAST 4102 KD
REGA 2 Wt er goor weg 48 3861 MA
TVP 4 Hal vi nkhui zerweg 82 3882 LA
SVE 1 Loevenhout sedijk 4 3552 XE
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REGA 2
Maar ssen 4
SVE 1

VTV (N) 4
TVP 4
G spen 4

TVP 4
Maar ssen 4
SVE 1

SVE 1
VIV (N) 4
REGA 2

G spen 4
REGA 2
Maar ssen 4

G spen 4
VTV (N) 4
TVP 4

Maar ssen 4
SVE 1
REGA 2

VTV (N) 4
REGA 2
G spen 4

G spen 4
TVP 4
Maar ssen 4

SVE 1
TVP 4
VIV (N) 4

Pl aats
MAARSSEN

NI EUVEGEI N
CULEMBORG
NI JKERK GLD
PUTTEN
UTRECHT

Tel . zaal

0346- 831350
030- 6066223
06-51392536
033- 2463157
0341- 353839
030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

Poule D

20
24
24

30
31
31

07
07
07

10
14
14

03
06
07

13
14
14

17
21
21

24
27
28

03
04
04

18
18
18

3e kl asse -
22102 MA
22101 VR
22103 VR
22104 DO
22105 VR
22106 VR
22107 VR
22108 VR
22109 VR
22112 MA
22110 VR
22111 VR
22115 MA
22114 DO
22113 VR
22118 DO
22116 VR
22117 VR
22120 MA
22119 VR
22121 VR
22122 MA
22124 DO
22123 VR
22127 DO
22125 VR
22126 VR
22128 VR
22129 VR
22130 VR
Team

TVS 5

TTVN N euwegein 2
HTTC 2
Woerden 5
UTTC 2

SVE 3

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
00
15

00
15
15

00
15
15

15
15
15

15
00
00

00
15
15

15
00
15

15
00
15

00
00
15

15
15
15

TVS 5

TTVN N euwegein 2

UTTC 2

Woerden 5
SVE 3
HTTC 2

TTVN Ni euwegein 2

UTTC 2
HTTC 2

TVS 5
UTTC 2
SVE 3

TVS 5
Wberden 5

TTVN N euwegein 2

Woerden 5
SVE 3
HTTC 2

TVS 5

TTVN Ni euwegein 2

UTTC 2
TVS 5
Woerden 5
SVE 3

Wer den 5

TTVN Ni euwegein 2

HTTC 2

HTTC 2
SVE 3
UTTC 2

Wedstrijd adres
Mar kt st raat 59
Heenr aadswei de 13
Krui shoog 12

Jozef |srael slaan 62

Duur st edel aan 14- A
Loevenhout sedijk 4

Post code

3925
3437
3994
3443
3525
3552

JP
CA
AE
CT
AR
XE
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HTTC 2
SVE 3
Werden 5

TTVN Ni euwegei n
TVS 5
UrTC 2

TVS 5
SVE 3
Werden 5

Woerden 5
TTVN N euwegein
HTTC 2

UTTC 2
SVE 3
HTTC 2

UTTC 2
TTVN N euwegein
TVS 5

SVE 3
Woerden 5
HTTC 2

TTVN N euwegei n
HTTC 2
UTTC 2

TVS 5
UTTC 2
SVE 3

TTVN Ni euwegei n
Werden 5
TVS 5

Pl aats
SCHERPENZEEL G.D
NI EUMEGEI N
HOUTEN

WOERDEN

UTRECHT

UTRECHT

Tel . zaal

033-2772924
030- 6300206
030- 6390658
0348- 419666
06- 12567899
030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

3e kl asse -
23101 D
23102 D
23103 VR
23104 DO
23105 VR
23106 VR
23107 D
23108 VR
23109 VR
23112 D
23110 VR
23111 VR
23113 D
23115 D
23114 DO
23118 DO
23116 VR
23117 VR
23119 D
23120 D
23121 VR
23122 D
23124 DO
23123 VR
23125 D
23127 DO
23126 VR
23128 VR
23129 VR
23130 VR
Team

Poul e E

21
21
24

30
31
31

04
07
07

11
14
14

04
04
06

13
14
14

18
18
21

25
27
28

01
03
04

18
18
18

VIl ug en Vaardig 2

Hui zen 2

Al neerspin 2
Hoogl and 4

SVE 4

ATC Al nere 3

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
00
00

15
15
15

15
00
15

00
00
15

15
00
15

15
15
15

15
00
00

00
15
15

15
15
15

15
15
00

Hui zen 2
Hoogl and 4
Al neerspin 2

VIug en Vaardig 2

ATC Al nere 3
SVE 4

Hui zen 2
Al nmeerspin 2
SVE 4

Hoogl and 4
Al nmeerspin 2
ATC Al nere 3

Hui zen 2
Hoogl and 4

Viug en Vaardig 2

VIug en Vaardig 2

ATC Al nere 3
SVE 4

Hui zen 2
Hoogl and 4
Al neerspin 2

Hoogl and 4

VIug en Vaardig 2

ATC Al nere 3

Hui zen 2

VIug en Vaardig 2

SVE 4

SVE 4
ATC Al nere 3
Al neerspin 2

Wedstrijd adres
Vaartweg 52
Hol | ebl ok 4
Anbonstraat 1

Br eel andhof 8
Loevenhout sedi j k 4
Meer vel dstraat 50

Post code

1217
1273
1335
3828
3552
1359

SV
EG
JVv
VL
XE
HZ
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ATC Al mere 3
SVE 4
VIug en Vaardig 2

Hui zen 2
Hoogl and 4
Al neerspin 2

Hoogl and 4
ATC Alnere 3
Viug en Vaardig 2

VI ug en Vaardig 2
Hui zen 2
SVE 4

SVE 4
Al neerspin 2
ATC Al nere 3

Al meerspin 2
Hui zen 2
Hoogl and 4

VI ug en Vaardig 2
ATC Al nmere 3
SVE 4

Hui zen 2
SVE 4
Al neerspin 2

Al neerspin 2
Hoogl and 4
ATC Al nere 3

Hui zen 2
VI ug en Vaardig 2
Hoogl and 4

Pl aats

HI LVERSUM
HUI ZEN
ALMVERE
HOOGLAND
UTRECHT
ALVERE

Tel . zaa

035- 6233388
035- 5253383
036- 5296585

030- 2616970
036- 5319510



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

3e kl asse -

24102
24103
24101

24104
24106
24105

24108
24109
24107

24112
24110
24111

24114
24115
24113

24118
24117
24116

24120
24121
24119

24122
24124
24123

24127
24126
24125

24128
24130
24129

Team
TVS 4
HTTC 1
Elan 3

MA
D
DO

VA

D
DO

D
D
DO

S

829 BU: %% 89S BYs B5s

Barnevel d 1

TVP 2

ATC Al nere 2

Poul e F

20
21
23

27
28
30

04
04
06

10
11
13

03
03
06

10
11
13

17
18
20

24
24
27

31
01
03

15
15
17

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
00
15

15
15
15

00
15
15

15
00
15

15
15
15

15
15
15

15
00
15

15
15
15

15
15
15

15
00
15

TVS 4
Bar nevel d 1
HTTC 1

TVP 2
ATC Al nere 2
El an 3

Bar nevel d 1
ATC Al nere 2
HTTC 1

TVS 4
Bar nevel d 1
El an 3

TVP 2
TVS 4
HTTC 1

TVP 2
ATC Al nere 2
El an 3

TVS 4
Bar nevel d 1
HTTC 1

TVS 4
TVP 2
El an 3

TVP 2
ATC Al nere 2
HTTC 1

ATC Alnere 2
Bar nevel d 1
El an 3

Wedstrijd adres

Mar kt st raat 59

Kr ui shoog 12

De G oot hof 12

Ni euwe Markt 6

Hal vi nkhui zerweg 82
Meer vel dstraat 50

Post code

3925
3994
3742
3771
3882
1359

JP
AE
SJ
cB
LA
HZ
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ATC Al nere 2
TVP 2
El an 3

HTTC 1
Bar nevel d 1
TVS 4

El an 3
TVP 2
TVS 4

TVP 2
HTTC 1
ATC Al nere 2

El an 3
Bar nevel d 1
ATC Al nere 2

Bar nevel d 1
TVS 4
HTTC 1

El an 3
ATC Al nere 2
TVP 2

HTTC 1
ATC Al nere 2
Bar nevel d 1

TVS 4
El an 3
Bar nevel d 1

HTTC 1
TVS 4
TVP 2

Pl aats
SCHERPENZEEL G.D
HOUTEN

BAARN

BARNEVELD

PUTTEN

ALVERE

Tel . zaa

033-2772924
030- 6390658
035-5423738
0342- 417979
0341- 353839
036- 5319510



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

4e Kkl asse - Poule A

25103 MA 20 jan 19:30 TVA1 Wer den 8

25101 WO 22 jan 20:00 Bunshot 4 VTV (N) 6

25102 VR 24 jan 20:15 Hilversum®6 LTTC 3

25105 DI 28 jan 20:15 VTV (N) 6 Hi | versum 6

25104 DO 30 jan 20:00 Werden 8 Bunshot 4

25106 VR 31 jan 20:15 LTTC 3 TVA 1

25108 MA 03 feb 19:30 TVA 1 VTV (N) 6

25107 WD 05 feb 20:00 Bunshot 4 Hi | versum 6

25109 VR 07 feb 20:15 LTTC 3 Werden 8

25110 MA 10 feb 19:30 TVA 1 Bunshot 4

25111 DI 11 feb 20:15 VTV (N) 6 LTTC 3

25112 VR 14 feb 20:15 Hilversum®6 Werden 8

25113 WO 05 nrt 20:00 Bunshot 4 LTTC 3

25114 DO 06 nrt 20:00 Werden 8 VTV (N) 6

25115 VR 07 nrt 20:15 Hilversum®6 TVA 1

25116 DI 11 nrt 20:15 VIV (N) 6 Bunshot 4

25118 DO 13 nrt 20:00 Werden 8 TVA 1

25117 VR 14 nmrt 20:15 LTTC 3 Hi | versum 6

25121 MA 17 nrt 19:30 TVA 1l LTTC 3

25119 WO 19 nrt 20:00 Bunshot 4 Wher den 8

25120 VR 21 mrt 20:15 Hilversum®6 VTV (N) 6

25123 DI 25 nrt 20:15 VIV (N 6 TVA 1

25124 DO 27 nrt 20:00 Werden 8 LTTC 3

25122 VR 28 nrt 20:15 Hilversum®6 Bunshot 4

25125 WD 02 apr 20:00 Bunshot 4 TVA 1

25127 DO 03 apr 20:00 Werden 8 H | versum 6

25126 VR 04 apr 20:15 LTTC 3 VTV (N) 6

25130 MA 14 apr 19:30 TVA 1l H | versum 6

25129 DI 15 apr 20:15 VIV (N) 6 Werden 8

25128 VR 18 apr 20:15 LTTC 3 Bunshot 4

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
TVA 1 Amer ongerwet ering 2 3958 MO  AMERONGEN 06- 37405395
Bunshot 4 Torenval k 47 3752 SJ BUNSCHOTEN- SPAKENBURG 033- 2982656
VIV (N 6 Hel mkruid 9 3434 CT NI EUEGEIN 030- 6066223
Wer den 8 Jozef |srael slaan 62 3443 CT  WOERDEN 0348- 419666
Hi | ver sum 6 Vaart weg 52 1217 SV H LVERSUM 035- 6233388
LTTC 3 Kof schip 6 8223 EZ  LELYSTAD 0320- 233090
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Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

4e klasse - Poule B

26101 VR 24 jan 20:00 TTVN Ni euwegein 4

26102 VR 24 jan 20:15 HTTC 3

26103 VR 24 jan 20:15 Vitac 2

26104 VR 31 jan 20:15 Bi j mat 4

26105 VR 31 jan 20:00 ZTTV 3

26106 VR 31 jan 20:15 ATC Alnere 5

26107 VR 07 feb 20:00 TTVN Ni euwegein 4

26108 VR 07 feb 20:15 Vitac 2

26109 VR 07 feb 20:15 ATC Alnere 5

26110 VR 14 feb 20:15 Vitac 2

26111 VR 14 feb 20:00 ZTTV 3

26112 VR 14 feb 20:15 HTTC 3

26113 VR 07 nrt 20:00 TTVN Ni euwegein 4

26114 VR 07 nrt 20:15 Bi j maat 4

26115 VR 07 nrt 20:15 HTTC 3

26116 VR 14 nmrt 20:00 ZTTV 3

26117 VR 14 nrt 20:15 ATC Alnere 5

26118 VR 14 nrt 20:15 Bi j raat 4

26119 VR 21 nrt 20:00 TTVN Ni euwegein 4

26120 VR 21 nmrt 20:15 HTTC 3

26121 VR 21 nrt 20:15 Vitac 2

26122 VR 28 nmrt 20:15 HTTC 3

26123 VR 28 nrt 20:00 ZTTV 3

26124 VR 28 nrt 20:15 Bi j raat 4

26125 VR 04 apr 20:00 TTVN Ni euwegein 4

26126 VR 04 apr 20:15 ATC Alnere 5

26127 VR 04 apr 20:15 Bijnmat 4

26128 VR 18 apr 20:15 ATC Alnere 5

26129 VR 18 apr 20:00 ZTTV 3

26130 VR 18 apr 20:15 Vitac 2

Team Wedstrijd adres Post code
TTVN N euwegein 4 Heenr aadswei de 13 3437 CA
HTTC 3 Kr ui shoog 12 3994 AE
Bi j naat 4 Damvand 1 1274 PC
ZTTV 3 Laan van Vol | enhove 2195 3706 GW
Vitac 2 Pi eter Joostenl aan 24 3648 XR
ATC Al nere 5 Meer vel dstraat 50 1359 Hz
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ZTTV 3
ATC Alnere 5
Bi j raat 4

TTVN Ni euwegei n 4
HTTC 3
Vitac 2

HTTC 3
ZTTV 3
Bi j maat 4

TTVN Ni euwegein 4
ATC Alnere 5
Bi j maat 4

ATC Alnere 5
ZTTV 3
Vitac 2

TTVN Ni euwegein 4
HTTC 3
Vitac 2

Bij maat 4
ZTTV 3
ATC Alnere 5

TTVN N euwegein 4
Vitac 2
ATC Alnere 5

Vitac 2
ZTTV 3
HTTC 3

TTVN Ni euwegein 4
Bi j maat 4
HTTC 3

Pl aats

NI EUMEGEI N
HOUTEN

HUI ZEN

ZElI ST
WLN S
ALVERE

Tel . zaa

030- 6300206
030- 6390658
035- 5260596
06- 27585489
0297- 284635
036- 5319510



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

4e kl asse - Poule C

27101 MA 20 jan 20:15 TVP 5

27103 MA 20 jan 20:15 G spen 5

27102 DO 23 jan 20:15 TTCL 2

27104 DI 28 jan 20:15 SVE 5

27105 WO 29 jan 20:15 Hilversum4

27106 WO 29 jan 20:15 Snash-W1

27107 ©MA 03 feb 20:15 TVP 5

27108 MA 03 feb 20:15 Gspen 5

27109 WO 05 feb 20:15 Smash-W1

27110 WMA 10 feb 20:15 Gspen 5

27111 WO 12 feb 20:15 Hilversum4

27112 DO 13 feb 20:15 TTCL 2

27113 MA 03 nrt 20:15 TVP 5

27114 DI 04 nmt 20:15 SVE 5

27115 DO 06 nrt 20:15 TTCL 2

27118 DI 11 nrt 20:15 SVE 5

27116 WO 12 nrt 20:15 Hilversum4

27117 WO 12 mrt 20:15 Smash-W1

27119 MA 17 nrt 20:15 TVP 5

27121 MA 17 mrt 20:15 Gspen 5

27120 DO 20 nrt 20:15 TTCL 2

27124 DI 25 nrt 20:15 SVE 5

27123 WO 26 nrt 20:15 Hilversum4

27122 DO 27 nrt 20:15 TTCL 2

27125 MA 31 nrt 20:15 TVP 5

27127 DI 01 apr 20:15 SVE 5

27126 WO 02 apr 20:15 Snash-W1

27130 MA 14 apr 20:15 G spen 5

27128 WO 16 apr 20:15 Smash-W1

27129 WO 16 apr 20:15 Hilversum4

Team Wedstrijd adres Post code
TTCL 2 Bavoortseweg 17-A 3833 BM
G spen 5 Pi nkst er bl oem 90- NAAST 4102 KD
TVP 5 Hal vi nkhui zerweg 82 3882 LA
Hi | versum 4 Vaartweg 52 1217 SV
Smash- W 1 De Bosrand 15 3931 AP
SVE 5 Loevenhout sedijk 4 3552 XE

pagina 18 van 41

Hi | versum 4
SVE 5
Smash-W 1

TVP 5
TTCL 2
G spen 5

TTCL 2
Hi | ver sum 4
SVE 5

TVP 5
Smash-W 1
SVE 5

Smash-W 1
Hi | ver sum 4
G spen 5

G spen 5
TVP 5
TTCL 2

SVE 5
Smash-W 1
Hi | versum 4

Smash-W 1
G spen 5
TVP 5

G spen 5
TTCL 2
Hi | ver sum 4

TTCL 2
TVP 5
SVE 5

Pl aats
LEUSDEN
CULEMBORG
PUTTEN

HI LVERSUM
WOUDENBERG
UTRECHT

Tel . zaal

06- 13322554
06- 51392536
0341- 353839
035- 6233388
033- 2864748
030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

4e kl asse -
28103 MA
28101 DI
28102 VR
28105 MA
28104 D
28106 Dl
28108 MA
28107 DI
28109 Dl
28110 MA
28111 VA
28112 VR
28113 DI
28114 D
28115 VR
28116 MA
28117 DI
28118 Dl
28121 MA
28119 DI
28120 VR
28123 MA
28124 D
28122 VR
28125 DI
28126 DI
28127 Dl
28129 MA
28130 MA
28128 Dl
Team

DTV Smash 1
VTV (N 5

I duna 2

SHOT (S) 3
Tielse TC 1
Leerdam 3

Poule D

20 jan 20:00 DTV Snmash 1
21 jan 20:15 VIV (N 5
24 jan 20:00 Tielse TC 1
27 jan 19:45 Leerdam 3
28 jan 20:15 Iduna 2

28 jan 20:15 SHOT (S) 3
03 feb 20:00 DTV Smash 1
04 feb 20:15 VIV (N) 5
04 feb 20:15 SHOT (S) 3
10 feb 20:00 DTV Snmash 1
10 feb 19:45 Leerdam 3
14 feb 20:00 Tielse TC 1
04 nmrt 20:15 VIV (N 5
04 mrt 20:15 lduna 2

07 nrt 20:00 Tielse TC 1
10 nrt 19:45 Leerdam 3
11 mrt 20:15 SHOT (S) 3
11 nrt 20:15 Iduna 2

17 mt 20:00 DTV Snash 1
18 mt 20:15 VIV (N 5
21 mrt 20:00 Tielse TC 1
24 mrt 19:45 Leerdam 3
25 mrt 20:15 lduna 2

28 nrt 20:00 Tielse TC 1
01 apr 20:15 VIV (N) 5
01 apr 20:15 SHOT (S) 3
01 apr 20:15 Iduna 2

14 apr 19:45 Leerdam 3
14 apr 20:00 DTV Smash 1
15 apr 20:15 SHOT (S) 3

Wedstrijd adres

Akkerweg 40-B

Hel mkruid 9

Jan Steenlaan 38
Wl laertstraat 49-C
Beet hovenstraat 24
Ti endweg 9

Post code

3972
3434
3723
3766
4003
4142

AC
(o1}
BV
cP
KX

EG
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| duna 2
Leerdam 3
SHOT (S) 3

Tielse TC 1
VTV (N) 5
DTV Snmash 1

Leerdam 3
Tielse TC 1
| duna 2

VTV (N) 5
SHOT (S) 3
| duna 2

SHOT (S) 3
Leerdam 3
DTV Snmash 1

VTV (N) 5
Tielse TC 1
DTV Snmash 1

SHOT (S) 3
| duna 2
Leerdam 3

DTV Smash 1
SHOT (S) 3
VTV (N) 5

DTV Snash 1
Leerdam 3
Tielse TC 1

| duna 2
Tielse TC 1
VTV (N) 5

Pl aats

DRI EBERGEN- RI J SENBURG
NI EUMEGEI N

Bl LTHOVEN

SOEST

Tl EL

LEERDAM

Tel . zaa

030- 6066223

035-6020815

0344- 623676
0345- 615985



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

4e kl asse -
29102 WO
29101 VR
29103 VR
29105 WO
29104 VR
29106 VR
29107 VR
29108 VR
29109 VR
29111 WO
29112 WO
29110 VR
29115 WO
29113 VR
29114 VR
29116 WO
29117 VR
29118 VR
29120 WO
29119 VR
29121 VR
29122 WO
29123 WO
29124 VR
29125 VR
29126 VR
29127 VR
29129 WO
29128 VR
29130 VR
Team

ZETA 3
Bunshot 5
LTTC 4

Bi j maat 3

Hi | versum 5
ATC Al nere 4

Poul e E

22 jan 20:00 Bunshot 5

24 jan 20:15 ATC Alnere 4
24 jan 20:30 ZETA 3

29 jan 20:15 Hlversum5
31 jan 20:15 Bijnmmat 3

31 jan 20:15 LTTC 4

07 feb 20:15 ATC Alnere 4
07 feb 20:30 ZETA 3

07 feb 20:15 LTTC 4

12 feb 20:15 Hilversumb5
12 feb 20:00 Bunshot 5

14 feb 20:30 ZETA 3

05 mrt 20:00 Bunshot 5
07 mt 20:15 ATC Alnere 4
07 mt 20:15 Bijnaat 3

12 mrt 20:15 Hilversumb5
14 mt 20:15 LTTC 4

14 nrt 20:15 Bijmat 3

19 mrt 20:00 Bunshot 5
21 mrt 20:15 ATC Alnere 4
21 nmrt 20:30 ZETA 3

26 mmt 20:00 Bunshot 5
26 mt 20:15 Hilversumb5
28 mt 20:15 Bijnmaat 3

04 apr 20:15 ATC Alnere 4
04 apr 20:15 LTTC 4

04 apr 20:15 Bijnaat 3

16 apr 20:15 Hilversumb5
18 apr 20:15 LTTC 4

18 apr 20:30 ZETA 3

Wedstrijd adres
Gedenpte Gracht 19
Torenval k 47

Kof schip 6

Damvand 1
Vaartweg 52

Meer vel dstraat 50

Post code

3894
3752
8223
1274
1217
1359

BA
SJ

EZ
PC

SV
HZ
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LTTC 4
Hlversumb5
Bi j raat 3

Bunshot 5
ATC Al nere 4
ZETA 3

Bunshot 5
Hlversumb5
Bijmaat 3

LTTC 4
Bi j raat 3
ATC Al nere 4

ZETA 3
LTTC 4
Hi | versum 5

ATC Alnere 4
Bunshot 5
ZETA 3

H | versum 5
Bi j maat 3
LTTC 4

ATC Al nere 4
ZETA 3
LTTC 4

ZETA 3
Hi | versum 5
Bunshot 5

Bij naat 3
ATC Alnere 4
Bunshot 5

Pl aats

ZEEWOLDE

BUNSCHOTEN- SPAKENBURG
LELYSTAD

HUI ZEN

HI LVERSUM

ALVERE

Tel . zaa

033-2982656
0320- 233090
035-5260596
035-6233388
036-5319510



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

4e kl asse - Poule F

30101 WMA 20 jan 20:00 TTVN Ni euwegein 3

30103 WO 22 jan 20:00 ttv VHC 2

30102 DO 23 jan 20:15 TTCL 1

30104 DO 30 jan 20:00 Werden 7

30105 DO 30 jan 20:15 HITC 4

30106 DO 30 jan 20:15 Effect 2

30107 WNMA 03 feb 20:00 TTVN Ni euwegein 3

30108 WO 05 feb 20:00 ttv VHC 2

30109 DO 06 feb 20:15 Effect 2

30110 WO 12 feb 20:00 ttv VHC 2

30111 DO 13 feb 20:15 HITC 4

30112 DO 13 feb 20:15 TTCL 1

30113 NMA 03 nrt 20:00 TTVN Ni euwegein 3

30114 DO 06 nrt 20:00 Werden 7

30115 DO 06 nrt 20:15 TTCL 1

30116 DO 13 nmrt 20:15 HITC 4

30117 DO 13 nrt 20:15 Effect 2

30118 DO 13 nrt 20:00 Werden 7

30119 WNMA 17 nrt 20:00 TTVN Ni euwegein 3

30121 WO 19 nrt 20:00 ttv VHC 2

30120 DO 20 nrt 20:15 TTCL 1

30122 DO 27 mt 20:15 TTCL 1

30123 DO 27 nmrt 20:15 HITC 4

30124 DO 27 nmrt 20:00 Werden 7

30125 MA 31 mrt 20:00 TTVN Nieuwegein 3

30126 DO 03 apr 20:15 Effect 2

30127 DO 03 apr 20:00 Werden 7

30130 WO 16 apr 20:00 ttv VHC 2

30128 DO 17 apr 20:15 Effect 2

30129 DO 17 apr 20:15 HITC 4

Team Wedstrijd adres Post code
TTCL 1 Bavoortseweg 17-A 3833 BM
ttv VHC 2 Bongerd 4 4124 AK
Effect 2 Lekdijk OCost 15-A 3961 MB
TTVN N euwegein 3 Heenr aadswei de 13 3437 CA
HTTC 4 Kr ui shoog 12 3994 AE
Woerden 7 Jozef |srael slaan 62 3443 CT
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HTTC 4
Woer den 7
Effect 2

TTVN Ni euwegei n
TTCL 1
ttv VHC 2

TTCL 1
HTTC 4
Woer den 7

TTVN Ni euwegei n
Effect 2
Werden 7

Effect 2
HTTC 4
ttv VHC 2

TTVN Ni euwegei n
TTCL 1
ttv VHC 2

Woerden 7
Ef fect 2
HTTC 4

TTVN N euwegei n
ttv VHC 2
Effect 2

ttv VHC 2
HTTC 4
TTCL 1

TTCL 1
TTVN Ni euwegei n
Woerden 7

Pl aats

LEUSDEN

HAGESTEI N

W JK Bl J DUURSTEDE
NI EUNEGEI N

HOUTEN

WOERDEN

Tel . zaal

06- 13322554
0347- 351667
0343-597774
030- 6300206
030- 6390658
0348- 419666



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

4e Kkl asse -
31103 MA
31101 D
31102 WO
31106 D
31104 DO
31105 DO
31108 MA
31107 D
31109 D
31110 MA
31112 WO
31111 DO
31113 D
31115 WO
31114 DO
31117 D
31116 DO
31118 DO
31121 MA
31119 D
31120 WO
31122 WO
31123 DO
31124 DO
31125 D
31126 D
31127 DO
31130 MA
31128 D
31129 DO
Team

Poule G

20
21
22

28
30
30

03
04
04

10
12
13

04
05
06

11
13
13

17
18
19

26
27
27

01
01
03

14
15
17

Vlug en Vaardig 3

Ref |l ex Maarn 2

Bi j maat 5
SVO 3

Fletio 1
Smash- W 2

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

45
15
15

00
15
15

45
15
00

45
15
15

15
15
15

00
15
15

45
15
15

15
15
15

15
00
15

45
00
15

Fletio 1
SVO 3
Smash-W 2

Refl ex Maarn 2
Viug en Vaardig 3

Bijmat 5

Fletio 1
SVO 3

Refl ex Maarn 2

Fletio 1
Smash-W 2
Bijmat 5

SVO 3
Smash- W 2

VIug en Vaardig 3

Refl ex Maarn 2

Bi j mat 5

Viug en Vaardig 3

Fletio 1
SVO 3
Smash- W 2

Smash-W 2
Bijmaat 5

Vlug en Vaardig 3

SVO 3

Refl ex Maarn 2
VIug en Vaardig 3

Fletio 1

Refl ex Maarn 2

Bijmaat 5

Wedstrijd adres
Vaartweg 52
Buurtsteeg 9
Damvand 1

Mer evel dl aan 12
Al bert Schweitzerlaan 10-A 3451
De Bosrand 15

Post code

1217
3951
1274
3454

3931

SV
LL
PC
CG
EC
AP
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VIug en Vaardig 3
Bijmaat 5
Refl ex Maarn 2

Fletio 1
SVO 3
Smash-W 2

Bijmaat 5
Smash- W 2
Viug en Vaardig 3

SVO 3
Viug en Vaardig 3
Refl ex Maarn 2

Refl ex Maarn 2
Fletio 1
Bijmaat 5

Smash- W 2
SVO 3
Fletio 1

Refl ex Maarn 2
VI ug en Vaardig 3
Bijmaat 5

SVO 3
Fletio 1
Refl ex Maarn 2

Fletio 1
Bijmaat 5
Smash-W 2

Smash- W 2
SVO 3
Viug en Vaardig 3

Pl aats

HI LVERSUM
MAARN

HUI ZEN

DE MEERN
VLEUTEN
WOUDENBERG

Tel . zaa

035- 6233388
06- 25010610
035- 5260596

06-42190277
033-2864748



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

Poule H

20
20
21

27
27
28

03
03
04

10
10
11

03
03
04

10
10
11

17
17
18

24
24
25

31
31
01

14
14
15

4e kl asse -
32102 MA
32103 MA
32101 DI
32104 MA
32106 MA
32105 Dl
32108 MA
32109 MA
32107 Dl
32110 MA
32112 MA
32111 Dl
32114 MA
32115 MA
32113 Dl
32117 MA
32118 MA
32116 Dl
32120 MA
32121 MA
32119 Dl
32122 MA
32124 MA
32123 Dl
32126 MA
32127 MA
32125 Dl
32128 MA
32130 MA
32129 Dl
Team

TTVN N euwegein 5
SVO 4

TOVO 1

I duna 1
Fletio 2
Leerdam 4

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
apr

apr
apr
apr

19:
19:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

19:
19:
20:

20:
19:
20:

20:
20:
20:

19:
19:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
19:
20:

45
45
15

00
15
15

45
15
15

45
45
15

00
45
15

15
00
15

45
45
15

45
00
15

15
00
15

15
45
15

Fletio 2
Leerdam 4
| duna 1

TTVN Ni euwegein 5

TOVO 1
SVO 4

Leerdam 4
TOVO 1
| duna 1

Leerdam 4
Fletio 2
SVO 4

TTVN Ni euwegein 5

Fletio 2
| duna 1

TOVO 1

TTVN Ni euwegein 5

SVO 4
Fletio 2
Leerdam 4
| duna 1

Fletio 2

TTVN Ni euwegein 5

SVO 4

TOVO 1

TTVN Ni euwegein 5

| duna 1

TOVO 1
Leerdam 4
SVO 4

Wedstrijd adres
Heenr aadswei de 13
Mer evel dl aan 12
Vaartweg 52

Jan Steenl aan 38
Al bert Schweitzerlaan 10-A 3451
Ti endweg 9

Post code

3437
3454
1217
3723

4142

CA
CG
SV
BV
EC
EG
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TOVO 1
TTVN Ni euwegein 5
SVO 4

| duna 1
Leerdam 4
Fletio 2

SVO 4
TTVN Ni euwegein 5
Fletio 2

| duna 1
TTVN Ni euwegein 5
TOVO 1

SVO 4
Leerdam 4
TOVO 1

Fletio 2
Leerdam 4
| duna 1

SVO 4
TOVO 1
TTVN Ni euwegein 5

| duna 1
TOVO 1
Leerdam 4

SVO 4
Fletio 2
Leerdam 4

| duna 1
Fletio 2
TTVN Ni euwegein 5

Pl aats

NI EUMEGEI N
DE MEERN
HI LVERSUM
Bl LTHOVEN
VLEUTEN
LEERDAM

Tel . zaa
030- 6300206

035-6233388

06-42190277
0345- 615985



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e kl asse -
33101 VR
33102 VR
33103 VR
33104 VR
33105 VR
33106 VR
33107 VR
33108 VR
33109 VR
33110 VR
33111 VR
33112 VR
33113 VR
33114 VR
33115 VR
33116 VR
33117 VR
33118 VR
33119 VR
33120 VR
33121 VR
33122 VR
33123 VR
33124 VR
33125 VR
33126 VR
33127 VR
33128 VR
33129 VR
33130 VR
Team

ZETA 4

Al meerspin 3
REGA 3

O\l 3

Veenl and 4

El an 4

Poul e A

24
24
24

31
31
31

07
07
07

14
14
14

07
07
07

14
14
14

21
21
21

28
28
28

04
04
04

18
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
00
00

15
30
00

15
00
00

00
30
00

15
15
00

30
00
15

15
00
00

00
30
15

15
00
15

00
30
00

Elan 4
NI 3
Al neer sp

Veenl and
ZETA 4
REGA 3

El an 4
Al meer spi
REGA 3

Al reer spi
ZETA 4
ON 3

El an 4
Veenl and
ONl 3

ZETA 4
REGA 3
Veenl and

El an 4
ON 3
Al meer sp

ONl 3
ZETA 4
Veenl and

El an 4
REGA 3
Veenl and

REGA 3
ZETA 4
Al nmeer sp

Wedstrijd adres
Gedenpte Gracht 19
Anbonstraat 1

WAt er goor weg 48
Poortdijk 34

Pi eter Joostenl aan
De Groot hof 12

24

Post code

3894
1335
3861
3402
3648
3742

BA
JV
MA
BS
XR
SJ
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ZETA 4
REGA 3

Veenl and 4

El an 4
ONI 3

Al neerspin

ONl 3
ZETA 4

Veenl and 4

El an 4
REGA 3

Veenl and 4

REGA 3
ZETA 4

Al neerspin

El an 4
ONl 3

Al neerspin

Veenl and 4

ZETA 4
REGA 3

El an 4

Al neer spi n

REGA 3

Al neerspin

ZETA 4
ONF 3

El an 4

Veenl and 4

ONF 3

Pl aats
ZEEWOLDE
ALVERE

NI JKERK GLD

| JSSELSTEI N UT
WLN S

BAARN

Tel . zaa

036- 5296585
033- 2463157
030- 6882838
0297- 284635
035- 5423738



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e kl asse -
34102 Dl
34101 VR
34103 VR
34104 VR
34105 VR
34106 VR
34107 VR
34108 VR
34109 VR
34112 Dl
34110 VR
34111 VR
34115 Dl
34113 VR
34114 VR
34116 VR
34117 VR
34118 VR
34120 D
34119 VR
34121 VR
34122 Dl
34123 VR
34124 VR
34125 VR
34126 VR
34127 VR
34128 VR
34129 VR
34130 VR
Team

Al neerspin 5
HTTC 6

Bi j maat 6
ZTTV 4

Veenl and 5
Hoogl and 5

Poul e B

21 jan 20:00 Hoogland 5
24 jan 20:15 HITC 6

24 jan 20:00 Alneerspin 5
31 jan 20:15 Bijmat 6

31 jan 20:00 ZTTV 4

31 jan 20:15 Veenland 5
07 feb 20:15 HITC 6

07 feb 20:00 Alneerspin 5
07 feb 20:15 Veenland 5
11 feb 20:00 Hoogland 5
14 feb 20:00 Al neerspin 5
14 feb 20:00 ZTTV 4

04 mrt 20:00 Hoogland 5
07 mt 20:15 HITC 6

07 mt 20:15 Bijnaat 6

14 mt 20:00 ZTTV 4

14 mrt 20:15 Veenland 5
14 nrt 20:15 Bijmaat 6

18 nrt 20:00 Hoogland 5
21 nrt 20:15 HITC 6

21 mt 20:00 Alneerspin 5
25 nrt 20:00 Hoogland 5
28 nrt 20:00 ZTTV 4

28 mt 20:15 Bijmaat 6

04 apr 20:15 HITC 6

04 apr 20:15 Veenland 5
04 apr 20:15 Bijnaat 6

18 apr 20:15 Veenland 5
18 apr 20:00 ZTTV 4

18 apr 20:00 Alneerspin 5

Wedstrijd adres Post code
Anbonstraat 1 1335 JV
Kr ui shoog 12 3994 AE
Damvand 1 1274 PC
Laan van Vol | enhove 2195 3706 GW
Pi eter Joostenlaan 24 3648 XR
Br eel andhof 8 3828 VL
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Veenl and 5
ZTTV 4
Bijnaat 6

HTTC 6
Hoogl and 5
Al neerspin

Hoogl and 5
ZTTV 4
Bijmaat 6

Bijmaat 6
HTTC 6
Veenl and 5

Al meer spi n
Veenl and 5
ZTTV 4

HTTC 6
Hoogl and 5
Al neerspin

ZTTV 4
Bijmaat 6
Veenl and 5

HTTC 6
Al neer spi n
Veenl and 5

Al neerspin
ZTTV 4
Hoogl and 5

HTTC 6
Bijmaat 6

Hoogl and 5

Pl aats
ALMVERE
HOUTEN
HUI ZEN
ZElI ST
WLN S
HOOGLAND

Tel . zaa

036- 5296585
030- 6390658
035- 5260596
06- 27585489
0297- 284635



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e klasse - Poule C

35101 DI 21 jan 20:15 SHOT (S) 4 - Mnarssen 8

35102 DI 21 jan 20:00 Reflex Maarn 3 - NSV 1

35103 DI 21 jan 20:15 lduna 3 - ttv VHC 3

35106 MA 27 jan 20:00 NsV 1 - lduna 3

35104 WO 29 jan 20:00 ttv VHC 3 - SHOT (S) 4

35105 DO 30 jan 19:45 Maarssen 8 - Reflex Maarn 3

35109 MA 03 feb 20:00 NSV 1 - ttv VHC 3

35107 DI 04 feb 20:15 SHOT (S) 4 - Reflex Maarn 3

35108 DI 04 feb 20:15 |Iduna 3 - Mnarssen 8

35110 DI 11 feb 20:15 |Iduna 3 - SHOT (S) 4

35112 DI 11 feb 20:00 Reflex Maarn 3 - ttv VHC 3

35111 DO 13 feb 19:45 WMmarssen 8 - Nsv1

35113 DI 04 nrt 20:15 SHOT (S) 4 - NSV 1

35115 DI 04 nrt 20:00 Reflex Maarn 3 - lduna 3

35114 WO 05 mrt 20:00 ttv VHC 3 - Maarssen 8

35117 MA 10 nrt 20:00 NSV 1 - Reflex Maarn 3

35118 WO 12 nrt 20:00 ttv VHC 3 - lduna 3

35116 DO 13 nrt 19:45 Maarssen 8 - SHOT (9 4

35119 DI 18 nrt 20:15 SHOT (S) 4 - ttv VHC 3

35120 DI 18 nrt 20:00 Reflex Maarn 3 - Maarssen 8

35121 DI 18 nrt 20:15 Iduna 3 - NSV 1

35122 DI 25 mrt 20:00 Reflex Maarn 3 - SHOT (S 4

35124 WO 26 nmrt 20:00 ttv VHC 3 - Nsv1

35123 DO 27 nrt 19:45 WMaarssen 8 - lduna 3

35126 MA 31 nrt 20:00 NSV 1 - Maarssen 8

35125 DI 01 apr 20:15 SHOT (S) 4 - lduna 3

35127 WO 02 apr 20:00 ttv VHC 3 - Reflex Maarn 3

35128 MA 14 apr 20:00 NSV 1 - SHOT (S 4

35130 DI 15 apr 20:15 lduna 3 - Reflex Maarn 3

35129 DO 17 apr 19:45 Maarssen 8 - ttv VHC 3

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Maar ssen 8 Bl oenst ede 223 3608 TA MAARSSEN 0346- 831350
ttv VHC 3 Bongerd 4 4124 AK  HAGESTEI N 0347- 351667
Refl ex Maarn 3 Buurtsteeg 9 3951 LL MAARN 06- 25010610
NSV 1 Neder ei ndseweg 402 3437 PS N EUWEGEI N 030- 6056923
| duna 3 Jan Steenlaan 38 3723 BV Bl LTHOVEN

SHOT (S) 4 Wl aertstraat 49-C 3766 CP  SCEST 035- 6020815
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Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e klasse - Poule D

36102 MA 20 jan 20:15 TVS 6 Batua 1
36103 MA 20 jan 20:15 TVP 6 De Schans 3
36101 WO 22 jan 20:00 Bunshot 6 Hui zen 6
36106 MA 27 jan 19:30 Batua 1 TVP 6

36105 DI 28 jan 20:15 Huizen 6 TVS 6

36104 DO 30 jan 20:00 De Schans 3 Bunshot 6
36108 MA 03 feb 20:15 TVP 6 Hui zen 6
36109 NMA 03 feb 19:30 Batua 1 De Schans 3
36107 WO 05 feb 20:00 Bunshot 6 TVS 6

36110 ©MA 10 feb 20:15 TVP 6 Bunshot 6
36112 MA 10 feb 20:15 TVS 6 De Schans 3
36111 DI 11 feb 20:15 Huizen 6 Batua 1
36115 MA 03 nrt 20:15 TVS 6 TVP 6

36113 WO 05 nrt 20:00 Bunshot 6 Bat ua 1
36114 DO 06 nrt 20:00 De Schans 3 Hui zen 6
36117 NMA 10 nrt 19:30 Batua 1 TVS 6

36116 DI 11 nrt 20:15 Huizen 6 Bunshot 6
36118 DO 13 nrt 20:00 De Schans 3 TVP 6
36120 MA 17 nrt 20:15 TVS 6 Hui zen 6
36121 MA 17 nrt 20:15 TVP 6 Batua 1
36119 WO 19 nrt 20:00 Bunshot 6 De Schans 3
36122 MA 24 mrt 20:15 TVS 6 Bunshot 6
36123 DI 25 nrt 20:15 Huizen 6 TVP 6

36124 DO 27 nrt 20:00 De Schans 3 Batua 1
36126 NMA 31 nrt 19:30 Batua 1 Hui zen 6
36125 WD 02 apr 20:00 Bunshot 6 TVP 6

36127 DO 03 apr 20:00 De Schans 3 TVS 6

36128 MA 14 apr 19:30 Batua 1 Bunshot 6
36130 MA 14 apr 20:15 TVP 6 TVS 6

36129 DI 15 apr 20:15 Huizen 6 De Schans 3
Team Wedstrijd adres Post code Plaats

De Schans 3 Bovenker kweg 78 3417 TA  MONTFOORT

TVS 6 Mar kt straat 59 3925 JP  SCHERPENZEEL GLD
Bunshot 6 Torenval k 47 3752 S BUNSCHOTEN- SPAKENBURG
Batua 1 Prins Johan Frisoplaats 1 4196 AC TRICHT

Hui zen 6 Hol | ebl ok 4 1273 EG  HU ZEN

TVP 6 Hal vi nkhui zer weg 82 3882 LA  PUTTEN
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Tel . zaal

06-11084869
033- 2772924
033- 2982656
0345-574377
035-5253383
0341- 353839



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e kl asse -
37102 MA
37103 DI
37101 DO
37106 MA
37104 D
37105 Dl
37109 MA
37108 DI
37107 DO
37112 MA
37110 D
37111 Dl
37115 MA
37114 D
37113 DO
37117 MA
37116 DI
37118 Dl
37120 MA
37121 Di
37119 DO
37122 MA
37123 DI
37124 Dl
37126 MA
37127 DI
37125 DO
37128 MA
37129 DI
37130 D
Team

Maar ssen 9

I duna 4

Over hees 2
Fletio 5

SVE 8
Leerdam 5

Poul e E

20
21
23

27
28
28

03
04
06

10
11
11

03
04
06

10
11
11

17
18
20

24
25
25

31
01
03

14
15
15

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
apr
apr

apr
apr
apr

19:
20:
19:

19:
20:
20:

19:
20:
19:

19:
20:
20:

19:
20:
19:

19:
20:
20:

19:
20:
19:

19:
20:
20:

19:
20:
19:

19:
20:
20:

45
15
45

45
15
15

45
15
45

45
15
15

45
15
45

45
15
15

45
15
45

45
15
15

45
15
45

45
15
15

Fletio 5
Overhees 2
Maar ssen 9

Leerdam 5
SVE 8
| duna 4

Leerdam 5
Overhees 2
Maar ssen 9

Fletio 5
Overhees 2
| duna 4

Fletio 5
SVE 8
Maar ssen 9

Leerdam 5
| duna 4
SVE 8

Fletio 5
Over hees 2
Maar ssen 9

Fletio 5
| duna 4
SVE 8

Leerdam 5
SVE 8
Maar ssen 9

Leerdam 5
| duna 4
Overhees 2

Wedstrijd adres

Bl oenst ede 223

Jan Steenlaan 38
Wl aertstraat 49-C

Al bert Schweitzerlaan 10-A

Loevenhout sedi j k 4
Ti endweg 9

Post code

3608 TA
3723 BV
3766 CP
3451 EC
3552 XE

4142 EG
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Leerdam 5
SVE 8
| duna 4

Over hees 2
Maar ssen 9
Fletio 5

SVE 8
| duna 4
Fletio 5

SVE 8
Maar ssen 9
Leerdam 5

Over hees 2
| duna 4
Leerdam 5

Fletio 5
Maar ssen 9
Over hees 2

| duna 4
Leerdam 5
SVE 8

Maar ssen 9
Over hees 2
Leerdam 5

| duna 4
Fletio 5
Overhees 2

Maar ssen 9
SVE 8
Fletio 5

Pl aats
MAARSSEN
BI LTHOVEN
SOEST
VLEUTEN
UTRECHT
LEERDAM

Tel . zaa
0346- 831350

06-42190277
030-2616970
0345- 615985



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e klasse - Poule F

38101 DO 23 jan 19:45 Maarssen 5 SVO 6

38102 DO 23 jan 20:15 TTCL 3 TVS 7

38103 DO 23 jan 20:00 De Schans 2 Over hees 3

38106 MA 27 jan 20:15 TVS 7 De Schans 2

38104 DI 28 jan 20:15 COverhees 3 Maar ssen 5

38105 DI 28 jan 20:15 SVO 6 TTCL 3

38109 MA 03 feb 20:15 TVS 7 Overhees 3

38107 DO 06 feb 19:45 WMaarssen 5 TTCL 3

38108 DO 06 feb 20:00 De Schans 2 SVO 6

38111 DI 11 feb 20:15 SVO 6 TVS 7

38110 DO 13 feb 20:00 De Schans 2 Maar ssen 5

38112 DO 13 feb 20:15 TTCL 3 Overhees 3

38114 DI 04 nrt 20:15 Overhees 3 SVO 6

38113 DO 06 mrt 19:45 Maarssen 5 TVS 7

38115 DO 06 nrt 20:15 TTCL 3 De Schans 2

38117 MA 10 nrt 20:15 TVS 7 TTCL 3

38116 DI 11 mrt 20:15 SVO 6 Maar ssen 5

38118 DI 11 nrt 20:15 Overhees 3 De Schans 2

38119 DO 20 nmrt 19:45 Maar ssen 5 Overhees 3

38120 DO 20 nrt 20:15 TTCL 3 SVO 6

38121 DO 20 nrt 20:00 De Schans 2 TVS 7

38123 DI 25 nrt 20:15 SVO 6 De Schans 2

38124 DI 25 nrt 20:15 Overhees 3 TVS 7

38122 DO 27 mrt 20:15 TTCL 3 Maar ssen 5

38126 MA 31 nrt 20:15 TVS 7 SVO 6

38127 DI 01 apr 20:15 Overhees 3 TTCL 3

38125 DO 03 apr 19:45 Maarssen 5 De Schans 2

38128 MA 14 apr 20:15 TVS 7 Maar ssen 5

38129 DI 15 apr 20:15 SVO 6 Over hees 3

38130 DO 17 apr 20:00 De Schans 2 TTCL 3

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
De Schans 2 Bovenker kweg 78 3417 TA  MONTFOORT 06-11084869
Maar ssen 5 Bl oenst ede 223 3608 TA  MAARSSEN 0346- 831350
TVS 7 Mar kt straat 59 3925 JP  SCHERPENZEEL GLD 033- 2772924
TTCL 3 Bavoortseweg 17-A 3833 BM  LEUSDEN 06- 13322554
SVO 6 Mer evel dl aan 12 3454 CG DE MEERN

Over hees 3 Wl aertstraat 49-C 3766 CP SCEST
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Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e klasse - Poule G

39101 DI 21 jan 20:15 SVOS5 Maar ssen 7

39102 DI 21 jan 20:15 SHOT (S) 5 Fletio 3

39103 DI 21 jan 20:00 Traiectum?2 G spen 6

39106 MA 27 jan 19:45 Fletio 3 Trai ectum 2

39105 DO 30 jan 19:45 Maarssen 7 SHOT (S) 5

39104 VR 31 jan 20:00 G spen 6 SVO 5

39109 WMA 03 feb 19:45 Fletio 3 G spen 6

39107 DI 04 feb 20:15 SVO5 SHOT (S) 5

39108 DI 04 feb 20:00 Traiectum?2 Maar ssen 7

39110 DI 11 feb 20:00 Traiectum?2 SVO 5

39112 DI 11 feb 20:15 SHOT (S) 5 G spen 6

39111 DO 13 feb 19:45 Maarssen 7 Fletio 3

39113 DI 04 mt 20:15 SVOS5 Fletio 3

39115 DI 04 nrt 20:15 SHOT (S) 5 Trai ectum 2

39114 VR 07 mrt 20:00 G spen 6 Maar ssen 7

39117 MA 10 mrt 19:45 Fletio 3 SHOT (S) 5

39116 DO 13 nrt 19:45 Maarssen 7 SVO 5

39118 VR 14 mrt 20:00 G spen 6 Trai ectum 2

39119 DI 18 mrt 20:15 SVOS5 G spen 6

39120 DI 18 nrt 20:15 SHOT (S) 5 Maar ssen 7

39121 DI 18 mrt 20:00 Traiectum?2 Fletio 3

39122 DI 25 mrt 20:15 SHOT (S) 5 SVO 5

39123 DO 27 nmrt 19:45 Maarssen 7 Trai ectum 2

39124 VR 28 nmrt 20:00 G spen 6 Fletio 3

39126 MA 31 mrt 19:45 Fletio 3 Maar ssen 7

39125 DI 01 apr 20:15 SVO5 Trai ectum 2

39127 VR 04 apr 20:00 G spen 6 SHOT (S) 5

39128 MA 14 apr 19:45 Fletio 3 SVO 5

39130 DI 15 apr 20:00 Traiectum?2 SHOT (S) 5

39129 DO 17 apr 19:45 Marssen 7 G spen 6

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Maar ssen 7 Bl oenst ede 223 3608 TA  MAARSSEN 0346- 831350
G spen 6 Pi nkst er bl oem 90- NAAST 4102 KD  CULEMBORG 06- 51392536
SVO 5 Mer evel dl aan 12 3454 CG DE MEERN

Fletio 3 Al bert Schweitzerlaan 10-A 3451 EC  VLEUTEN 06- 42190277
SHOT (S) 5 Wllaertstraat 49-C 3766 CP  SCEST 035- 6020815
Trai ectum 2 Loevenhout sedijk 4 3552 XE  UTRECHT 030- 2616970
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Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e klasse - Poule H

40102 VR 24 jan 20:15 ATC Alnere 6
40103 VR 24 jan 20:00 Al neerspin 4
40101 ZA 25 jan 14:30 Al nere United 2

40106 DI 28 jan 20:15 Huizen 3
40104 VR 31 jan 20:15 Hilversum?
40105 VR 31 jan 20:15 LTTC5

40109 DI 04 feb 20:15 Huizen 3
40108 VR 07 feb 20:00 Al neerspin 4
40107 ZA 08 feb 14:30 Alnmere United 2

40110 VR 14 feb 20:00 Al neerspin 4
40111 VR 14 feb 20:15 LTTC 5
40112 VR 14 feb 20:15 ATC Alnere 6

40114 VR 07 mrt 20:15 Hilversum?7
40115 VR 07 mrt 20:15 ATC Alnere 6
40113 ZA 08 mrt 14:30 Alnere United 2

40117 DI 11 mrt 20:15 Huizen 3
40116 VR 14 mrt 20:15 LTTC 5
40118 VR 14 mrt 20:15 Hi | versum 7

40120 VR 21 nrt 20:15 ATC Alnere 6
40121 VR 21 nrt 20:00 Al neerspin 4
40119 ZA 22 nrt 14:30 Alnmere United 2

40122 VR 28 mrt 20:15 ATC Alnere 6
40123 VR 28 mrt 20:15 LTTC 5
40124 VR 28 nmrt 20:15 Hi | versum 7

40126 DI 01 apr 20:15 Huizen 3
40127 VR 04 apr 20:15 Hilversum?
40125 ZA 05 apr 14:30 Alnmere United 2

40128 DI 15 apr 20:15 Huizen 3
40129 VR 18 apr 20:15 LTTC 5
40130 VR 18 apr 20:00 Al neerspin 4

Team Wedstrijd adres Post code
Hui zen 3 Hol | ebl ok 4 1273 EG
Al meerspin 4 Anbonstraat 1 1335 JV
LTTC 5 Kof schip 6 8223 EZ
Alnere United 2 Mar at honl aan 13 1318 ED
Hi | ver sum 7 Vaart weg 52 1217 sV
ATC Al nere 6 Meer vel dstraat 50 1359 Hz
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Hui zen 3
Hi | versum 7
LTTC 5

Al nmeerspin 4
Al nere United
ATC Alnere 6

Hi | versum 7
LTTC 5
ATC Al nere 6

Al nere United
Hui zen 3
Hi | versum 7

LTTC 5
Al neerspin 4
Hui zen 3

ATC Alnere 6
Al mere United
Al neerspin 4

LTTC 5
Hui zen 3
Hi | versum 7

Al mere United
Al neerspin 4
Hui zen 3

LTTC 5
ATC Al mere 6
Al neerspin 4

Al nere United
Hi | versum 7
ATC Al nere 6

Pl aats

HUI ZEN
ALVERE
LELYSTAD
ALMERE

HI LVERSUM
ALVERE

Tel . zaal

035-5253383
036- 5296585
0320- 233090

035- 6233388
036- 5319510



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e kl asse -
41101 MA
41102 Dl
41103 VR
41104 Dl
41105 DO
41106 VR
41107 VA
41108 VR
41109 VR
41112 Dl
41111 DO
41110 VR
41113 MA
41114 Dl
41115 Dl
41118 Dl
41116 DO
41117 VR
41119 MA
41120 D
41121 VR
41122 Dl
41124 Dl
41123 DO
41125 MA
41127 DI
41126 VR
41129 DO
41128 VR
41130 VR
Team

Hui zen 4

VTV (N) 7

Al neerspin 6
TOVO 2

SHOT (S) 6
SVE 7

Poul e |

20
21
24

28
30
31

03
07
07

11
13
14

03
04
04

11
13
14

17
18
21

25
25
27

31
01
04

17
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
15
00

15
15
00

15
00
00

15
15
00

15
15
15

15
15
00

15
15
00

15
15
15

15
15
00

15
00
00

TOVO 2
Hui zen 4
Al neerspin 6

SVE 7
VIV (N) 7
SHOT (S) 6

TOVO 2
Al nmeerspin 6
SHOT (S) 6

Hui zen 4
VTV (N) 7
Al neerspin 6

TOVO 2
SVE 7
Hui zen 4

SVE 7
VIV (N) 7
SHOT (S) 6

TOVO 2
Hui zen 4
Al neerspin 6

Hui zen 4
SVE 7
VTV (N) 7

TOVO 2
SVE 7
SHOT (S) 6

VTV (N) 7
SHOT (S) 6
Al nmeerspin 6

Wedstrijd adres
Hol | ebl ok 4

Hel mkruid 9
Anbonstraat 1
Vaartweg 52

Wl laertstraat 49-C
Loevenhout sedijk 4

Post code

1273
3434
1335
1217
3766
3552

EG
CT
JVv
SV
cP
XE
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VIV (N) 7
SHOT (S) 6
SVE 7

TOVO 2
Hui zen 4
Al neerspin 6

Hui zen 4
VTV (N) 7
SVE 7

SVE 7
SHOT (S) 6
TOVO 2

SHOT (S) 6
VTV (N) 7
Al neerspin 6

Al neerspin 6
TOVO 2
Hui zen 4

SVE 7
VIV (N) 7
SHOT (S) 6

TOVO 2
SHOT (S) 6
Al nreerspin 6

Al neerspin 6
Hui zen 4
VTV (N) 7

SVE 7
TOVO 2
Hui zen 4

Pl aats

HUI ZEN

NI EUMEGEI N
ALMVERE

HI LVERSUM
SOEST
UTRECHT

Tel

035-
030-
036-
035-
035-
030-

zaal
5253383
6066223
5296585
6233388
6020815
2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e kl asse -
42103 WO
42101 DO
42102 VR
42104 DI
42106 DI
42105 DO
42109 DI
42108 WO
42107 DO
42110 WO
42111 DO
42112 VR
42114 DI
42113 DO
42115 VR
42117 DI
42118 DI
42116 DO
42121 WO
42119 DO
42120 VR
42124 DI
42123 DO
42122 VR
42126 DI
42127 DI
42125 DO
42128 DI
42130 WO
42129 DO
Team

io 1l

Maar ssen 10
Bunshot 7

Hui zen 5

SVE 6

WK 2

Poul e J

22
23
24

28
28
30

04
05
06

12
13
14

04
06
07

11
11
13

19
20
21

25
27
28

01
01
03

15
16
17

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20: 00 Bunshot 7
19:45 WMmarssen 10
20:15 WK 2

20:15 SVE 6

20: 15 Hui zen 5
20:15 Qio 1

20: 15 Hui zen 5
20: 00 Bunshot 7
19:45 WMmarssen 10
20: 00 Bunshot 7
20:15 Qio 1
20:15 WK 2

20:15 SVE 6

19:45 WMmarssen 10
20:15 WK 2

20: 15 Hui zen 5
20:15 SVE 6

20:15 Qio 1

20: 00 Bunshot 7
19: 45 Maar ssen 10
20:15 WK 2

20:15 SVE 6

20:15 Qio 1
20:15 WK 2

20:15 Huizen 5
20:15 SVE 6

19:45 WMmarssen 10
20:15 Huizen 5
20: 00 Bunshot 7
20:15 Qio 1

Wedstrijd adres
Canmi nghal aan 25
Bl oenst ede 223
Torenval k 47
Hol | ebl ok 4
Loevenhout sedi j k 4
Sportweg 4

Post code
3981 GD
3608 TA
3752 SJ
1273 EG
3552 XE
3628 AZ
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SVE 6
aio 1
Hui zen 5

Maar ssen 10
Bunshot 7
WK 2

SVE 6
aio 1
WK 2

Maar ssen 10
Hui zen 5
SVE 6

aio 1
Hui zen 5
Bunshot 7

WK 2
Bunshot 7
Maar ssen 10

Hui zen 5
SVE 6
aio 1

Hui zen 5
Bunshot 7
Maar ssen 10

aio 1
WK 2
Bunshot 7

Maar ssen 10
WK 2
SVE 6

Pl aats

BUNNI K

MAARSSEN

BUNSCHOTEN- SPAKENBURG
HUI ZEN

UTRECHT

KOCKENGEN

Tel . zaal

030- 6567487
0346- 831350
033- 2982656
035-5253383
030- 2616970
0346- 241121



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

5e klasse - Poule K

43101 MA 20 jan 19:45 Leerdam 6 Maar ssen 6

43103 DO 23 jan 20:15 HITC 5 DTV Snmash 2

43102 VR 24 jan 20:15 UTTC 3 Fletio 4

43104 MA 27 jan 20:00 DTV Smash 2 Leerdam 6

43106 MA 27 jan 19:45 Fletio 4 HTTC 5

43105 DO 30 jan 19:45 Maarssen 6 UTTC 3

43107 MA 03 feb 19:45 Leerdam 6 UTTC 3

43109 MA 03 feb 19:45 Fletio 4 DTV Snmash 2

43108 DO 06 feb 20:15 HITC 5 Maar ssen 6

43110 DO 13 feb 20:15 HITC 5 Leerdam 6

43111 DO 13 feb 19:45 Maarssen 6 Fletio 4

43112 VR 14 feb 20:15 UTTC 3 DTV Snmash 2

43113 MA 03 mrt 19:45 Leerdam 6 Fletio 4

43114 MA 03 mrt 20:00 DTV Smash 2 Maar ssen 6

43115 VR 07 mt 20:15 UTTC 3 HTTC 5

43117 MA 10 nmrt 19:45 Fletio 4 UTTC 3

43118 MA 10 mrt 20:00 DTV Smash 2 HTTC 5

43116 DO 13 nrt 19:45 Maarssen 6 Leerdam 6

43119 MA 17 mrt 19:45 Leerdam 6 DTV Smash 2

43121 DO 20 nrt 20:15 HITC 5 Fletio 4

43120 VR 21 nrt 20:15 UTTC 3 Maar ssen 6

43124 NMA 24 mrt 20:00 DTV Snmash 2 Fletio 4

43123 DO 27 nrt 19:45 Maar ssen 6 HTTC 5

43122 VR 28 mrt 20:15 UTTC 3 Leerdam 6

43125 MA 31 mrt 19:45 Leerdam6 HTTC 5

43126 MA 31 nrt 19:45 Fletio 4 Maar ssen 6

43127 MA 31 mrt 20:00 DTV Smash 2 UTTC 3

43128 NMA 14 apr 19:45 Fletio 4 Leerdam 6

43129 DO 17 apr 19:45 Maarssen 6 DTV Snmash 2

43130 DO 17 apr 20:15 HITC 5 UTTC 3

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Maar ssen 6 Bl oenst ede 223 3608 TA MAARSSEN 0346- 831350
DTV Smash 2 Akkerweg 40-B 3972 AC DRI EBERGEN- Rl JSENBURG

HTTC 5 Kr ui sboog 12 3994 AE  HOUTEN 030- 6390658
UTTC 3 Duur st edel aan 14-A 3525 AR UTRECHT 06- 12567899
Fletio 4 Al bert Schweitzerlaan 10-A 3451 EC  VLEUTEN 06- 42190277
Leer dam 6 Ti endweg 9 4142 EG LEERDAM 0345- 615985
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6e kl asse -

44102 WO
44103 DO
44101 ZA

44104
44105
44106

88¢

44108
44109
44107

>88

44111
44112
44110

44114
44115
44113

>89 888

44118
44116
44117

44120
44121
44119

>88 88"

44124
44122
44123

44127
44126
44125

$82 §5°

44129
44128
44130

883

Team
HTTC 7

Poul e A

22
23
25

28
29
30

06
06
08

12
12
13

04
05
08

11
12
13

19
20
22

25
26
26

01
03
05

16
17
17

Almere United 3

Wyerden 9

Hi | versum 10
Smash- W 3
SVE 11

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
13:

20:
20:
20:

20:
20:
13:

20:
20:
20:

20:
20:
13:

20:
20:
20:

20:
20:
13:

20:
20:
20:

20:
20:
13:

20:
20:
20:

15
00
00

15
15
15

00
15
00

15
15
00

15
15
00

15
15
15

15
00
00

15
15
15

15
15
00

15
15
00

Smash-W 3
Wberden 9

Al nere United 3

SVE 11
Hi | ver sum 10
HTTC 7

Woerden 9
HTTC 7

Almere United 3

Hi | ver sum 10
Smash- W 3
Wber den 9

SVE 11
Smash- W 3

Almere United 3

SVE 11
Hi | ver sum 10
HTTC 7

Smash-W 3
Woer den 9

Alnmere United 3

SVE 11
Smash-W 3
Hi | ver sum 10

SVE 11
HTTC 7

Alnmere United 3

H | versum 10
HTTC 7
Wber den 9

Wedstrijd adres

Kr ui shoog 12

Mar at honl aan 13
Jozef |srael slaan 62
Vaartweg 52

De Bosrand 15
Loevenhout sedijk 4

Post code

3994
1318
3443
1217
3931
3552

AE
ED
CT
SV
AP
XE
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HTTC 7
SVE 11
H | versum 10

Almere United 3
Smash- W 3
Wber den 9

Hi | versum 10
SVE 11
Smash- W 3

HTTC 7
SVE 11
Almere United 3

Hi | versum 10
Wber den 9
HTTC 7

Woer den 9
Alnere United 3
Smash- W 3

H | versum 10
HTTC 7
SVE 11

HTTC 7
Alnere United 3
Wber den 9

Smash- W 3
Hi | ver sum 10
Wberden 9

SVE 11
Alnere United 3
Smash- W 3

Pl aats
HOUTEN
ALVERE
WOERDEN

HI LVERSUM
WOUDENBERG
UTRECHT

Tel . zaa
030- 6390658

0348- 419666
035-6233388
033-2864748
030-2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

6e kl asse -
45101 VR
45102 VR
45103 VR
45104 VA
45105 VR
45106 VR
45107 VR
45108 VR
45109 VR
45110 VR
45111 VR
45112 VR
45114 MA
45113 VR
45115 VR
45118 MA
45116 VR
45117 VR
45119 VR
45120 VR
45121 VR
45124 MA
45122 VR
45123 VR
45127 MA
45125 VR
45126 VR
45128 VR
45129 VR
45130 VR
Team

ZETA 5

G spen 8
HTTC 8

Over 't Net 1

Hi | versum 8
SVE 9

Poule B

24
24
24

27
31
31

07
07
07

14
14
14

03
07
07

10
14
14

21
21
21

24
28
28

31
04
04

18
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

30
15
15

15
15
00

30
15
00

15
15
15

15
30
15

15
15
00

30
15
15

15
15
15

15
30
00

00
15
15

ZETA
SVE 9
HTTC

G spe
Hlve
Over

ZETA
HTTC
Over

HTTC
Hilve
SVE 9

G spe
ZETA
SVE 9

G spe
Hilve
Over

ZETA

5

8

n 8
rsum8
"t Net 1

5
8
"t Net 1

8

rsum8

n 8
5

n 8
rsum8
"t Net 1

5

SVE 9
HTTC 8

G spen 8

SVE 9
Hilve

G spe
ZETA
Over

Over
Hlve
HTTC

rsum8

n 8
5
"t Net 1

"t Net 1
rsuma8
8

Wedstrijd adres
Gedenpte Gracht 19
Pi nkst er bl oem 90- NAAST

Krui shoog 12

Zangvogel weg 152

Vaartweg 52

Loevenhout sedijk 4

Post code

3894
4102
3994
3815
1217
3552

BA
KD
AE
DR
SV
XE
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Hi | versum 8
"t Net 1

Over
G spen 8

ZETA 5
SVE 9
HTTC 8

SVE 9

Hi | versum 8

G spen 8

ZETA 5
Over
G spen 8

Hi | versum 8
"t Net 1

Over
HTTC 8

HTTC 8
ZETA 5
SVE 9

G spen 8

"t Net 1

Hilve
Over

Over

rsuma8
"t Net 1

"t Net 1

ZETA 5
HTTC 8

SVE 9
HTTC 8

Hi | versum 8

ZETA 5

G spen 8

SVE 9

Pl aats
ZEEWOLDE
CULEMBORG
HOUTEN
AMERSFOORT
HI LVERSUM
UTRECHT

Tel . zaal

06- 51392536
030- 6390658

035- 6233388
030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

6e kl asse -
46102 DI
46103 DI
46101 DO
46104 D
46106 DI
46105 WO
46108 DI
46109 DI
46107 DO
46110 D
46112 DI
46111 WO
46116 WO
46114 DI
46115 DI
46113 DO
46117 DI
46118 DI
46120 D
46121 Dl
46119 DO
46122 DI
46124 Dl
46123 WO
46126 DI
46127 Dl
46125 DO
46128 DI
46130 D
46129 WO
Team

Maar ssen 12
Bunshot 9
NSV 3

Bar nevel d 2
Hoogl and 6

Trai ectum 3

Poule C

21 jan 20:00 Hoogland 6
21 jan 20:00 Traiectum3
23 jan 19:45 WMaarssen 12
28 jan 20:00 Barneveld 2
28 jan 20:00 Nsv 3

29 jan 20:00 Bunshot 9
04 feb 20:00 Traiectum3
04 feb 20:00 NSV 3

06 feb 19:45 WMaarssen 12
11 feb 20:00 Traiectum 3
11 feb 20:00 Hoogland 6
12 feb 20:00 Bunshot 9
19 feb 20:00 Bunshot 9
04 mt 20:00 Barneveld 2
04 mt 20:00 Hoogland 6
06 nrt 19:45 Maarssen 12
11 nrt 20:00 NSV 3

11 mrt 20:00 Barneveld 2
18 nrt 20:00 Hoogland 6
18 nrt 20:00 Traiectum 3
20 mrt 19:45 Mmarssen 12
25 mrt 20:00 Hoogland 6
25 mt 20:00 Barneveld 2
26 nrt 20:00 Bunshot 9
01 apr 20:00 NSV 3

01 apr 20:00 Barneveld 2
03 apr 19:45 Maarssen 12
15 apr 20:00 NSV 3

15 apr 20:00 Traiectum3
16 apr 20:00 Bunshot 9

Wedstrijd adres

Bl oenst ede 223
Torenval k 47
Neder ei ndseweg 402
Ni euwe Markt 6

Br eel andhof 8
Loevenhout sedij k 4

Post code

3608
3752
3437
3771
3828
3552

TA
SJ

PS
cB
VL
XE
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NSV 3
Bar nevel d 2
Bunshot 9

Maar ssen 12
Trai ectum 3
Hoogl and 6

Bunshot 9
Bar nevel d 2
Hoogl and 6

Maar ssen 12
Bar nevel d 2
NSV 3

Maar ssen 12

Bunshot 9
Trai ectum 3
NSV 3

Hoogl and 6
Trai ectum 3

Bunshot 9
NSV 3
Bar nevel d 2

Maar ssen 12
NSV 3
Trai ectum 3

Bunshot 9
Hoogl and 6
Trai ectum 3

Maar ssen 12
Hoogl and 6
Bar nevel d 2

Pl aats

MAARSSEN

BUNSCHOTEN- SPAKENBURG
NI EUNEGEI N

BARNEVELD

HOOGLAND

UTRECHT

Tel . zaa

0346- 831350
033- 2982656
030- 6056923
0342- 417979

030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

6e kl asse -

47103 DI
47101 DO
47102 DO

47104 MA
47106 DI
47105 DO

47108 DI
47109 DI
47107 DO

47110 DI
47111
47112

47114
47113
47115

47118
47117
47116

47121
47119
47120

47124
47122
47123

47127
47126
47125

47128
47130
47129

gee BY9s B3> 88 BYs 38% 88

Team

Qio 2

Maar ssen 15
ZTTV 5

Over hees 4
Trai ectum 4
Leerdam 7

Poule D

21
23
23

27
28
30

04
04
06

11
13
13

03
06
06

10
11
13

18
20
20

24
27
27

31
01
03

15
15
17

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
apr
apr

apr
apr
apr

20:
19:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
19:

20:
20:
20:

19:
19:
20:

19:
20:
20:

20:
19:
20:

19:
20:
20:

19:
20:
19:

20:
20:
20:

00
45
30

45
15
15

00
15
45

00
15
30

45
45
30

45
15
15

00
45
30

45
30
15

45
15
45

15
00
15

Trai ectum 4
Maar ssen 15
ZTTV 5

Leerdam 7
Overhees 4
aio 2

Trai ectum 4
Overhees 4
Maar ssen 15

Trai ectum 4
aio 2
ZTTV 5

Leerdam 7
Maar ssen 15
ZTTV 5

Leerdam 7
Overhees 4
aio 2

Trai ectum 4
Maar ssen 15
ZTTV 5

Leerdam 7
ZTTV 5
aio 2

Leerdam 7
Over hees 4
Maar ssen 15

Overhees 4
Trai ectum 4
aio 2

Wedstrijd adres
Canmi nghal aan 25
Bl oenst ede 223

Laan van Vol | enhove 2195

Wl aertstraat 49-C
Loevenhout sedi j k 4
Ti endweg 9

Post code
3981 GD
3608 TA
3706 GW
3766 CP
3552 XE
4142 EG
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Leerdam 7
aio 2
Over hees 4

Maar ssen 15
Trai ectum 4
ZTTV 5

aio 2
Leerdam 7
ZTTV 5

Maar ssen 15
Overhees 4
Leerdam 7

aio 2
Overhees 4
Trai ectum 4

Trai ectum 4
ZTTV 5
Maar ssen 15

Over hees 4
Leerdam 7
aio 2

Over hees 4
Maar ssen 15
Trai ectum 4

ZTTV 5
aio 2
Trai ectum 4

Maar ssen 15
ZTTV 5
Leerdam 7

Pl aats
BUNNI K
MAARSSEN
ZEI ST
SOEST
UTRECHT
LEERDAM

Tel . zaal

030- 6567487
0346- 831350
06- 27585489

030- 2616970
0345- 615985



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

6e klasse - Poule E

48101 DI 21 jan 20:00 Reflex Maarn 4
48102 VR 24 jan 20:00 Tielse TC 2
48103 VR 24 jan 20:00 G spen 7

48106 DI 28 jan 20:00 NSV 2
48104 WD 29 jan 20:00 ttv VHC 4
48105 DO 30 jan 19:45 Maarssen 11

48107 DI 04 feb 20:00 Reflex Maarn 4
48109 DI 04 feb 20:00 NSV 2
48108 VR 07 feb 20:00 G spen 7

48111 DO 13 feb 19:45 Maarssen 11
48110 VR 14 feb 20:00 G spen 7
48112 VR 14 feb 20:00 Tielse TC 2

48113 DI 04 nmrt 20:00 Reflex Miarn 4
48114 WO 05 mrt 20:00 ttv VHC 4
48115 VR 07 mrt 20:00 Tielse TC 2

48117 DI 11 nmrt 20:00 NSV 2
48118 WO 12 mrt 20:00 ttv VHC 4
48116 DO 13 nrt 19:45 Maar ssen 11

48119 DI 18 nrt 20:00 Reflex Maarn 4
48120 VR 21 nrt 20:00 Tielse TC 2
48121 VR 21 nrt 20:00 G spen 7

48124 WO 26 mrt 20:00 ttv VHC 4
48123 DO 27 nrt 19:45 Maar ssen 11
48122 VR 28 mrt 20:00 Tielse TC 2

48125 DI 01 apr 20:00 Reflex Maarn 4
48126 DI 01 apr 20:00 Nsv 2
48127 WO 02 apr 20:00 ttv VHC 4

48128 DI 15 apr 20:00 NSV 2
48129 DO 17 apr 19:45 Maarssen 11
48130 VR 18 apr 20:00 G spen 7

Team Wedstrijd adres Post code
Maar ssen 11 Bl oenst ede 223 3608 TA
ttv VHC 4 Bongerd 4 4124 AK
Refl ex Maarn 4 Buurtsteeg 9 3951 LL
G spen 7 Pi nkst er bl oem 90- NAAST 4102 KD
NSV 2 Neder ei ndseweg 402 3437 PS
Tielse TC 2 Beet hovenstraat 24 4003 KX
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Maar ssen 11
NSV 2
ttv VHC 4

G spen 7
Ref | ex Maarn
Tielse TC 2

Tielse TC 2
ttv VHC 4
Maar ssen 11

NSV 2
Ref | ex Maarn
ttv VHC 4

NSV 2
Maar ssen 11
G spen 7

Tielse TC 2
G spen 7
Ref | ex Maarn

ttv VHC 4
Maar ssen 11
NSV 2

NSV 2
G spen 7
Refl ex Maarn

G spen 7
Maar ssen 11
Tielse TC 2

Ref| ex Maarn
ttv VHC 4
Tielse TC 2

Pl aats
MAARSSEN
HAGESTEI N
MAARN
CULEMBORG
NI EUMEGEI N
Tl EL

Tel . zaal

0346- 831350
0347- 351667
06- 25010610
06- 51392536
030- 6056923
0344- 623676



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

6e kl asse -

49103
49101
49102

49104
49105
49106

49108
49107
49109

49110
49112
49111

49117

49114
49113
49115

49118
49116

49121
49119
49120

49124
49122
49123

49127
49125
49126

49130
49128
49129

Team
Bunshot 8
Hui zen 7

MA
D
D

995 53 9935 5 595 593 553

585 d9s 89S

Poul e F

20
21
21

27
29
29

03
04
05

10
11
12

19

03
04
04

10
12

17
18
18

24
25
26

31
01
02

14
16
16

TTVN N euwegein 6

SVO 7
TVP 7

Hi |l versum 9

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb

nrt
mt
nrt

nrt
mt

nrt
nrt
nmt

nrt
nrt
nmt

nrt
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:

20:
20:
20:

20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

00
15
15

15
15
00

00
15
00

00
15
15

00

15
15
15

15
15

00
15
15

15
15
15

15
15
00

00
00
15

TTVN Ni euwegein 6

SVO 7
Hui zen 7

TVP 7
Hi |l versum 9
Bunshot 8

TTVN Ni euwegein 6

SVO 7
Bunshot 8

TTVN Ni euwegein 6

Hui zen 7
Hi | versum 9

Bunshot 8
TVP 7
SVO 7

Hui zen 7

TVP 7
H | versum 9

TTVN Ni euwegein 6

SVO 7
Hui zen 7

TVP 7
Hui zen 7
H | versum 9

TVP 7
SVO 7
Bunshot 8

TTVN Ni euwegein 6

Bunshot 8
H | versum 9

Wedstrijd adres
Torenval k 47
Hol | ebl ok 4

Heenr aadswei de 13
Mer evel dl aan 12

Hal vi nkhui zer weg 82
Vaartweg 52

Post code
3752 SJ

1273 EG
3437 CA
3454 CG
3882 LA
1217 SV
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TVP 7
Hi | versum 9
Bunshot 8

SVO 7
Hui zen 7
TTVN Ni euwegein 6

Hi | versum 9
Hui zen 7
TVP 7

SVO 7
TVP 7
Bunshot 8

Hui zen 7

H | versum 9
Bunshot 8
TTVN Ni euwegein 6

TTVN Ni euwegein 6
SVO 7

Bunshot 8
TVP 7
H | versum 9

Bunshot 8
SVO 7
TTVN Ni euwegein 6

Hui zen 7
TTVN Ni euwegein 6
H | versum 9

Hui zen 7
SVO 7
TVP 7

Pl aats

BUNSCHOTEN- SPAKENBURG
HUI ZEN

NI EUNEGEI N

DE MEERN

PUTTEN

HI LVERSUM

Tel . zaa

033- 2982656
035-5253383
030- 6300206

0341- 353839
035- 6233388



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren Duo

6e kl asse -
50102 DI
50101 VR
50103 VR
50106 MA
50104 D
50105 DO
50109 MA
50107 VR
50108 VR
50112 DI
50111 DO
50110 VR
50114 D
50115 DI
50113 VR
50117 MA
50118 DI
50116 DO
50120 D
50119 VR
50121 VR
50122 DI
50124 D
50123 DO
50126 MA
50127 DI
50125 VR
50128 MA
50129 DO
50130 VR
Team

Maar ssen 14
TVS 8

HTTC 9

Poule G

21
24
24

27
28
30

03
07
07

11
13
14

04
04
07

10
11
13

18
21
21

25
25
27

31
01
04

14
17
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
apr
apr

apr
apr
apr

Vos Cccasi ons/ SKF 3
Barnevel d 3

SVE 10

20:
20:
20:

20:
20:
19:

20:
20:
20:

20:
19:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
19:

20:
20:
20:

20:
20:
19:

20:
20:
20:

20:
19:
20:

30
15
15

15
00
45

15
15
15

30
45
15

00
30
15

15
00
45

30
15
15

30
00
45

15
00
15

15
45
15

Vos Cccasi ons/ SKF 3

SVE 10
HTTC 9

TVS 8
Bar nevel d 3
Maar ssen 14

TVS 8
SVE 10
HTTC 9

Vos Cccasi ons/ SKF 3

Maar ssen 14
HTTC 9

Bar nevel d 3

Vos Cccasi ons/ SKF 3

SVE 10

TVS 8
Bar nevel d 3
Maar ssen 14

Vos Cccasi ons/ SKF 3

SVE 10
HTTC 9

Vos Cccasi ons/ SKF 3

Bar nevel d 3
Maar ssen 14

TVS 8
Bar nevel d 3
SVE 10

TVS 8
Maar ssen 14
HTTC 9

Wedstrijd adres

Bl oenst ede 223

Mar kt st raat 59

Krui shoog 12
Wageni ngsel aan 1- A
Ni euwe Markt 6
Loevenhout sedijk 4

Post code

3608
3925
3994
3903
3771
3552

TA
JP
AE
LA
cB
XE
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TVS 8
Maar ssen 14
Bar nevel d 3

HTTC 9
SVE 10
Vos Cccasi ons/ SKF 3

Bar nevel d 3
Vos Cccasi ons/ SKF 3
Maar ssen 14

Bar nevel d 3
TVS 8
SVE 10

Maar ssen 14
HTTC 9
TVS 8

Vos Cccasi ons/ SKF 3
HTTC 9
SVE 10

Maar ssen 14
Bar nevel d 3
TVS 8

SVE 10
TVS 8
HTTC 9

Maar ssen 14
Vos Cccasi ons/ SKF 3
HTTC 9

SVE 10
Bar nevel d 3
Vos Cccasi ons/ SKF 3

Pl aats

MAARSSEN
SCHERPENZEEL GLD
HOUTEN
VEENENDAAL
BARNEVELD
UTRECHT

Tel . zaal

0346- 831350
033- 2772924
030- 6390658
0318- 514558
0342- 417979
030- 2616970



